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İstiklal Marşı 

 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır parlayacak! 

O benimdir, o benim milletimindir ancak! 

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet, bu celâl? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal. 

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklal. 

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım; 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar. 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imânı boğar, 

'Medeniyyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

Arkadaş, yurduma alçakları uğratma sakın; 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın, 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

Bastığın yerleri 'toprak' diyerek geçme, tanı! 

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı. 

Verme, dünyâları alsan da bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ. 

 

Rûhumun senden İlahî, şudur ancak emeli: 

Değmesin ma' bedimin göğsüne nâ-mahrem eli! 

Bu ezanlar-ki şehâdetleri dinin temeli- 

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım. 

Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım; 

Fışkırır rûh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım! 

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 

Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl; 

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet, 

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

 

                                                                                             Mehmet Akif Ersoy 
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Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi 

 

Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, 

muhafaza ve müdafaa etmektir.  

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli 

hazinendir. İstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî, 

bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, 

vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu 

imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine 

kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili 

olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine 

girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. 

Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara 

sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri 

şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr u zaruret 

içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir.  

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl ve 

cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda, mevcuttur! 

         M.Kemal ATATÜRK 
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SUNUŞ 

Kendini gerçekleştirme yolunda ilerleyen bireylerin hayatında eğitimin çok önemli bir yeri 

olduğu bilinmektedir. Teknik ve Mesleki eğitim alarak hayata hazırlanan öğrencilerin en son 

teknolojik gelişmelerin ışığında bilgiyi kullanan, üreten ve sürekli gelişen bir vizyonda 

kendilerini hazırlamaları gerekmektedir. Bu anlamda öğrencilerimizi hayata hazırlayan eğitim 

kurumlarının önemi giderek artmaktadır. 

 

Günümüzde sürekli gelişen, değişen şartlara uyum sağlayan değişimin içinde aktif rol alan ve 

değişimi yönetebilen kurumlar geleceğe güvenle bakabilmektedir.   

         

Şişli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü bünyesinde bulundurduğu okul türleri ve 

bunların bölümlerinin temel amacı sürekli gelişim içerisinde olmaktır.  

 

Mesleki Eğitim alanında gelişimin öncüsü bir model okul hedefimiz mevcut olarak vardır ve 

bu hedefimiz geliştirilmeye devam edecektir.   

          

 

Stratejik Plan çalışmalarımız yukarıda belirttiğimiz hedeflerimize ulaşmamız için etkin bir 

araçtır. Biz bu çalışmalarla uzun vadeli işlerimizi planlıyor, hedeflerimizi belirliyor ve tüm 

çalışanlarımızla ortak bir vizyon doğrultusunda ilerliyoruz.  

 

Geleceği şimdiden yakalayabilmek adına çalışmalarımızın bizi hedefimize götürmesini 

diliyorum.  

 

 

 

Yakup ALP 

   Okul Müdürü 
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GİRİŞ 

Yönetimde etkinliği ve verimliliği temel alan, hedef ve önceliklerin belirlendiği, 

katılımcılığa önem veren, şeffaf bir kamu yapılanmasının gereği olarak da stratejik yönetim 

anlayışı benimsenmiştir. Bu yönetim anlayışının bir gereği olarak hazırlanan stratejik planlar; 

kamu kurumlarının mevcut durumlarının gözden geçirilmesini, gelecekteki hedeflerinin ve bu 

hedeflere ulaşmak için izlenecek yol ve yöntemlerin belirlenmesini sağlamaktadır. 

Kurumların kaynakları ve hedefleri ile çevresel şartlar arasındaki uyumu sağlayan, güçlü bir 

vizyon oluşturan unsur stratejik planlamadır. Stratejik planlama bir yandan okul yönetimine 

etkinlik kazandırırken diğer yandan kurumsal kültür ve kimliğin gelişmesine ve 

güçlendirilmesine de destek olmaktadır. 

Stratejik yönetim kavramının temelinde yer alan yönetim süreçleri doğrultusunda 

okulumuzda; öğrencilerimizin, sosyal yaşamda ve akademik süreçlerde başarılı olabilmeleri 

için, planlama, uygulama ve kontrol süreçleri esastır.   

Seçtiğimiz hedeflere ulaşmak üzere, ele aldığımız tedbirler ile her türlü aracın 

kullanılması, stratejik anlayışımızı destekleyen algılarımızın temelinde yer almaktadır. Bu 

bağlamda stratejik yönetim anlayışımız, sürekli değişim içerisinde olan çevremizi kontrol 

etmek ve değişimlere uyum sağlamalarını mümkün kılacak yapılanmalar üzerine kuruludur. 

Bu doğrultuda, operasyonel çevre (öğrenci, veli, öğretmen ve okul) için temel amaçlar 

oluşturulmuş ve amaçlara yönelik hedefler belirlenmiştir. Çünkü bizim için esas olan, sırf 

kuramsal belirlemelerde bulunmak değil, bu belirlemeleri bilinçli ve planlanmış yöntemlerle 

uygulamaya koyabilmektir.  

Stratejik Planımızın hazırlık aşamasında katkı sağlayan paydaşlarımıza, plan hazırlama 

sürecinde bize destek olan herkese teşekkür ederiz. Stratejik Planın okulumuzun kurumsal 

yapısının, bütçe harcamalarının, hedeflerimizin ve yürütülecek çalışmaların planlı bir şekilde 

gerçekleştirilmesine katkı sağlamasını umut ederiz. 

Şişli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Stratejik Planlama Ekibi 
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Stratejik Plan 

Şişli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  

2015-2019 

I. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ VE 

YÖNTEM 

1. Stratejik Planlama Üst Kurulu ve Teknik Ekibin Kurulması 

SIRA     
İSİM 

    
GÖREVİ 

    

NO 
            

                

                  

1     YAKUP ALP   OKUL MÜDÜRÜ 

            

2     METİN ULUSOY   OKUL MÜDÜR YARDIMCISI 

            

3     İLKER ÇİTLİ   ÖĞRETMEN OGYE OKUL TEMSİLCİSİ 

            

4      HASAN ALİ SUİÇMEZ   OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖN. KURULU ÜYE 

            

5     ZUHAL SABUNCU   OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖN. KURULU ÜYE 
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2. Stratejik Planlama Çalışma Grubu 

  SIRA     
İSİM 

    
GÖREVİ 

    

  
NO 

            

                  

                    

1     MEDET EKŞİ   OKUL MÜDÜR YARDIMCISI   

              

2     HÜSEYİN KÖSE   ÖĞRETMEN   

              

3     GÖKÇE ÇETİNKAYA   ÖĞRETMEN   

              

4     SEHER KÖSE   REHBER ÖĞRETMEN   

              

5     ZUHAL SABUNCU   OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖN. KURULU ÜYE   
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Tablo 1 Kurum Kimlik Bilgisi 

KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

Kurum Adı  ŞİŞLİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Kurum Türü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Kurum Kodu 162355 

Kurum Statüsü  Kamu                        Özel 

 

 

Kurumda Çalışan Personel Sayısı 

 

Yönetici               :8 

Öğretmen             : 239 

Memur                 :  1 

Teknisyen             :  6 

Destek  Personeli   : 4 

Öğrenci Sayısı 4951 

Öğretim Şekli   Normal                  ikili 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi 1960 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax 

Tel. : (0212) 222 65 45 

Fax : (0212)  222 65 48 

Kurum Web Adresi www.sisli.meb.k12.tr                           

Mail Adresi 162355@meb.k12.tr 

Kurum Adresi 

 

Merkez Mahallesi , Darülaceze Caddesi No:2, 34381 Şişli/ 

İstanbul 

 

Kurum Müdürü YAKUP ALP                        
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II. DURUM ANALİZİ 

1. Tarihi Gelişim 

 Tarihi TOPHANE SANAT ENSTİTÜSÜ 1959 yılında sahil yolu yapımı nedeniyle yer 

değiştirmek ve dağılmak zorunda kalmıştır. Bu nedenle bu okulun bir bölümü olan motor 

şubesi şu anda üzerinde bulunduğumuz Şişli Abide-i Hürriyet Tepesi denilen yerde 70 Dönüm 

bir saha üzerine inşa edilen 7 çelik barakaya taşınmış ve 1960-1961 öğretim yılında 

“İSTANBUL MOTOR SANAT ENSTİTÜSÜ” adını alarak hizmete girmiştir. 

            34 öğrenci ile öğretime başlayan okulumuz bir taraftan fiziki gelişimini ve büyümesini 

sürdürürken bir yandan da yeni üniteler, programlar ve branşlarda  Eğitim – Öğretim 

faaliyetlerine devam etmiştir. 

Sırasıyla: 

 1960 – 1961 öğretim yılında İstanbul Motor Sanat Enstitüsü, 

 1961 – 1962 öğretim yılında İstanbul Yetişkinler Teknik Eğitim Merkezi, 

 1969 – 1970 öğretim yılında İstanbul Motor Teknisyen Okulu, 

 1973 – 1974 öğretim yılında Motor Sanat Enstitüsü ’ nün adı Motor Meslek Lisesi, 

Motor Teknisyen Okulu’nun adı da Motor Teknik Lisesi olarak değiştirilmiştir. 

 1982 – 1983 öğretim yılında motor bölümüne ilaveten Metal işleri, Elektrik ve 

Elektronik bölümleri de açılarak hizmete girmiş ve okulumuzun adı da “ŞİŞLİ 

ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ” olarak değiştirilmiştir. 

 1982 – 1983 öğretim yılında mevcut programlara ilave olarak Şişli Endüstri Meslek 

Lisemizin mevcut 4 bölümüne ilaveten 1983 – 1984 öğretim yılında 

Telekomünikasyon, 

 Teknik Lisemizin motor bölümüne ilaveten 1988 – 1989 öğretim yılında Bilgisayar, 

Bölümleri hizmete girmiştir. 

            Kısa adı “TAMEM”  olan TÜRK ve FEDERAL ALMAN Hükümetlerinin teknik iş 

birliği çerçevesinde okul ve işletmeler de meslek eğitimi uygulaması gayesi ile kurulmuş olan 

TÜRK ALMAN MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ kapsamına okulumuz da alınarak 1992 – 

1993 öğretim yılında ilk defa Motor ve Elektrik teknik branşlarında eğitime başlanması 

planlanmıştır. 

            1992 –1993 öğretim yılında Milli Eğitim Bakanlığı Erkek Teknik Genel Müdürlüğü 

ile kısa adı TOYOTA – SA (Toyota – Sabancı Otomotiv Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi) 

arasında imzalanan bir protokole dayalı olarak TOYOTA TEKNİK ÖĞRETİM PROGRAMI 

uygulamaya konulmuştur. Bu protokol Bakanlığımız ile TOYOTA – SA arasında 1992 – 

1993 öğretim yılında imzalanmış ve Türkiye’de ilk defa okulumuzda uygulamaya 

konulmuştur. 

  1997-1998 öğretim yılında Anadolu Teknik Lisesi açılmıştır. 

Ayrıca okulumuz ile TOFAŞ OTO TİCARET A.Ş. Genel müdürlüğü arsında yapılan protokol 

ve bakanlık onayı ile okulumuzda beceri eğitimini geliştirmek, makine, teçhizat desteği 

sağlamak ve Devlet Hazinesine gelir sağlamak için 1993 – 1994 öğretim yılında TOFAŞ 

YETKİLİ SERVİSİ açılmıştır. 
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            2003-2004 Öğretim yılında Mercedes – Benz Firmasıyla yapılan protokol ve bakanlık 

onayı ile okulumuzda Mercedes Benz Dizel Araçlar laboratuarı açılmıştır. 

2004-2005 Öğretim yılında okulumuzda Doğuş Oto A.Ş ile yapılan anlaşmayla Volkswagen 

Eğitim Laboratuarı açılmıştır.  

2006-2007 Öğretim yılında Harley-Davidson Motosiklet Eğitim-bakım onarım laboratuarı 

açılmıştır. 

2006-2007 Öğretim yılında Fiat laboratuarı açılmıştır. 

            2006-2007 Öğretim yılında Türk Telekom Eğitim Laboratuarı açılmıştır. 

            2006-2007 öğretim yılında Buga  Otis Asansör Sanayi ve Ticaret A.Ş arasında eğitim 

işbirliği oluşturularak elektro mekanik taşıyıcılar laboratuarı açılmıştır. 

            2008-2009 Öğretim yılında Honda Eğitim Laboratuarı açılmıştır. 

            2008-2009 DEN-TUR Deniz Motorları Eğitim Laboratuarı açılmıştır. 

            2008-2009 Öğretim Yılında Millî Eğitim Bakanlığı Erkek Teknik Öğretim Genel 

Müdürlüğü ile Mengerler Ticaret Türk Anonim Şirketi (Mercedes-Benz) arasında, Otomotiv 

Gövde Teknik Eğitim Programı uygulamak amacıyla 10.10.2008 tarihinde protokol 

imzalanmıştır. 

            2009-2010 Öğretim Yılında Oerlikon A.Ş ile okulumuz arasında eğitim protokolü 

imzalanarak, Oerlikon A.Ş tarafından Metal Teknolojileri alanında Magmaweld Kaynak 

Atölyesi kurulmuştur.  

           2013-2014 Eğitim Öğretim yılında BOSCH CAR firmasıyla eğitim işbirliğine gidilerek 

eğitim laboratuarı kurulmuştur. 

           2014-2015 Eğitim Öğretim yılında MAZDA firmasıyla eğitim işbirliğine gidilerek 

eğitim laboratuarı kurulmuştur. 

 1960-1961 eğitim-öğretim yılında 34 öğrenci ile öğretime başlayan okulumuz, özel sektörden 

gelen işgücü talebinin giderek artması; mezunlarının sektörde tercih ediliyor olması; ulaşım 

imkânının kolaylığı; bulunduğu bölgede sanayi kuruluşlarına yakınlığı; tarihi açıdan köklü ve 

tanınmış bir okul olması gibi sebeplerden dolayı, okulumuza gösterilen talep her yıl artmıştır. 

Sonuç olarak okulumuzun öğrenci sayısı 2014/2015 öğretim yılında 5951'e ulaşmıştır. 

2013-2014 Eğitim Öğretim yılından itibaren okulumuzun adı bakanlık tarafından  “Şişli 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi” olarak değiştirilmiştir.  
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2. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Milli Eğitim bakanlığı Erkek Teknik Öğretim Genel Müdürlüğüne bağlı Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi olan okulumuzun anayasa, kanun, tüzük ve yönetmeliklerden kaynaklanan 

yükümlülükleri şunlardır: 24 Haziran 1973 tarihli ve 14574 sayılı Resmi Gazete’de 

yayınlanan 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, Ortaöğretim Kurumlar Yönetmeliği, 3308 

Sayılı Mesleki  eğitim kanunu ve mesleki teknik eğitim yönetmeliği, döner sermaye hakkında 

kanun MEB Mesleki ve Teknik Öğretim Okulları döner sermaye hakkında kanun 14/06/1938 

11654 sayılı 3423 nolu kanun. 

  

Tablo 2 Yasal Yükümlülükler 

YASAL 

YÜKÜMLÜLÜK 
DAYANAK 

AYRILAN 

MALİ 

KAYNAK 

ÖRGÜT/İNSAN 

KAYNAĞI 
DEĞERLENDİRME 

Beden, zihin, ahlak, 

ruh ve duygu 

bakımından sağlıklı 

şekilde gelişmiş 

karakterli bireyler 

yetiştirmek. 

  

Vatandaşın istediği 

bilgiyi, istediği 

zaman ulaşmasını 

sağlamak. 

  

Okulda çalışan 

öğretmen, memur, 

idareci ve 

hizmetlilerin 

görevleri ve 

yetkilerinin 

belirlenmesi ve 

yürütülmesi 

  

  

Okul, öğrenci ve 

veli arasındaki 

ilişkiyi düzenler. 

  

1739 Sayılı 

Milli Eğitimin 

Temel Kanunu 

  

  

4982 Sayılı 

Bilgi Edinme 

Kanunu 

  

  

3797 Sayılı 

MEB Teşkilat 

ve Görev 

Hakkında 

Kanun 

  

  

Öğrenci-Veli-

Okul 

Sözleşmesi 

(2005/92 nolu 

genelge) 

  

Taşınır Mal 

Devlet Bütçesi, 

okul gelirleri  ve 

yardımlar. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Okul 

Yöneticileri, 

öğretmenleri, 

memur ve 

hizmetliler 
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Devlet mallarının 

ve demirbaşların 

kullanımı ve 

alımını düzenler. 

  

Okul kantininin 

kira ve işletilmesi 

ile ilgili, sağlık 

şartlarını düzenler. 

  

  

Okullardaki mevcut 

şiddet durumlarına 

getirilebilecek 

önlemleri, 

çalışmaları 

düzenler. 

  

  

Olağanüstü 

durumlarda ve 

afette uygulanacak 

ilkyardım, yetki ve 

sorumlulukları 

belirler. 

  

Mesleki Eğitimin 

yürütülmesinde 

okulumuza verilen 

yetki ve 

yükümlülükler. 

  

  

Ortaöğretim 

Kurumlarındaki, 

başarı-başarısızlık, 

Yönetmeliği 

  

  

Okul Kantin 

Yönetmeliği 

  

  

Okullarda 

Şiddetin 

Önlenmesi 

2006/26 nolu 

genelge 

  

7126 sayılı 

Sivil Savunma 

Kanunu ve 

İlgili 

Yönetmelikler 

  

  

3308 sayılı 

Mesleki Eğitim 

Kanunu 

  

  

  

7 Eylül 2013 

tarihli 

Ortaöğretim 

Kurumları 

Yönetmeliği 

  

  

6331 sayılı İSG 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Açılacak 

mesleki eğitim 

kurslarından 

elde edilecek 

gelirler 
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okula devam-

devamsızlık ve 

okul ödül ve 

disiplin işlerini 

düzenler. 

  

Atölye ve okul 

ortamındaki 

öğrenci, öğretmen, 

çalışan ve 

personelin iş 

güvenliği ve işçi  

sağlığının 

sağlanması ile ilgili 

yükümlülükler. 

  

  

Yöneticilerin, 

atanma ve 

görevlendirmeleri, 

yeni teşkilat yapısı 

(MEB) ve 

dershaneler ile ilgili 

düzenlemeler. 

Kanunu 

  

  

  

  

  

  

  

6528 sayılı 

Milli Eğitim 

Temel Kanunu 

ile Bazı Kanun 

ve Kanun 

Hükmünde 

Kararnamelerde 

Değişiklik 

Yapılmasına 

Dair Kanun 

  

  

  

Devlet Bütçesi, 

okul gelirleri  ve 

yardımlar 
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3. Faaliyet Alanları İle Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Okulumuz ilimizde mesleki alanda ihtiyaç duyulan donanımlı, Bilişim Teknolojisi, Elektrik 

Elektronik Teknolojisi, Motorlu Araçlar Teknolojisi, Metal Teknolojisi Alanlarında ve 

elemanlar yetiştirmektedir. 

Toyota Teknik Eğitim Laboratuvarı, Mercedes Türk Teknik Eğitim Laboratuarı Volkswagen 

Teknik Eğitim Laboratuarı, Fiat Teknik Eğitim Laboratuarı, Honda Teknik Eğitim 

Laboratuvarı, Bosch Car Eğitim Laboratuarı, Mazda Eğitim Laboratuarı, Buga-Otis 

Elektromekanik Taşıyıcılar Eğitim Laboratuarı, Schneider Elektric Endüstriyel Bakım 

Laboratuarı, EAE Elektrik Tesisat ve Pano Montörlüğü Eğitim Laboratuarı, Pronet Güvenlik 

Sistemleri Laboratuarı, Oki Printing Solutions Büro Makineleri Laboratuarı, Sunny Görüntü 

Eğitim Laboratuarı, Consys Ses, Konferans Ve Işıklandırma Sistemleri Laboratuarı, Dentur 

Deniz Motorları Laboratuarı ve Visions Görüntü ve Ses Sistemleri Laboratuarları, Mengerler 

Otomotiv Gövde Laboratuarı, Oerlion - Magma Weld Kaynak Laboratuarı, Bosch Car Eğitim 

Laboratuarı, Mazda Eğitim Laboratuarı faaliyet göstermektedir. 

3.1.Faaliyet Alanları: 

 Eğitim 

 Öğretim 

 Meslek Edindirme 

 Yönetim İşleri  

 Mali Kaynaklar 

 

Tablo 3 Faaliyet Alanları 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet-1 Rehberlik Hizmetleri 

Veli 

Öğrenci 

Öğretmen 

Hizmet-1 Öğrenci işleri hizmet 

Kayıt- Nakil işleri 

Devam-devamsızlık 

Sınıf geçme vb 

Hizmet-2 Sosyal-Kültürel Etkinlikler 

Satranç - Tiyatro 

Hizmet-2 Öğretmen işleri hizmeti 

Derece terfi Hizmet içi eğitim Özlük hakları 

 

Hizmet-3 Spor Etkinlikleri 

Futbol, 

Voleybol 

Atletizm 
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FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: MESLEK 

EDİNDİRME 

Hizmet-1 Müfredatın işlenmesi 

Müfredat kapsamında derslerin 

verilmesi 

Hizmet-1 Alanlarda Eğitim 

Elektrik Elektronik Eğitimi 

Metal Eğitimi 

Bilgisayar Eğitimi 

Motor Eğitimi 

Hizmet-2 Kurslar 

Yetiştirme 

Hazırlama 

Etüt 

Hizmet-2 Kurslar 

Yetişkin Eğitimi 

Hizmet- 3 Proje çalışmaları 

AB Projeleri 

Sosyal Projeler 

Beceri Yarışması Projeleri 

Mesleki Eğitim 

Teorik/Uygulamalı Eğitim 

Beceri Eğitimi veya İşletmede Meslek Eğitim 

Meslek Kursları 

Mesleki Rehberlik/Tanıtım-Yönlendirme 

çalışmaları 

Yüksek Öğretime Hazırlık 

FAALİYET ALANI: MALİ 

KAYNAKLAR  

Hizmet-1 Yapım işleri 

Atelye 

Laboratuvar 

Spor alanı 

  

  

Hizmet-2 Onarım işleri 

Atelye Onarımı 

Laboratuvar Onarımı 

Spor alanı Onarımı 

 

FAALİYET ALANI:   MALİ 

KAYNAKLAR 

Hizmet-5 Kantin Gelirleri 

Kantin Kirası 

  

Hizmet-6 Halı Saha Gelirleri 

Halı Saha Kirası 
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Hizmet-3 Güvenlik Hizmetleri 

Bina Güvenliği 

Okul güvenliği 

  

  

Hizmet-4 Destek Hizmetleri 

Revir 

İlk yardım 

  

  

 

3.2.Okul İçin Ürün/Hizmet Listesi 

Tablo 4 Hizmet Listesi  

Öğrenci kayıt, kabul ve devam 

işleri 
Eğitim hizmetleri 

Öğrenci başarısının 

değerlendirilmesi 
Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Diploma 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının 

değerlendirilmesi 
Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Proje hazırlama 

Okul çevre ilişkileri Bilimsel vs araştırmalar 

Rehberlik Yaygın eğitim 

Staj çalışmaları Mezunlar (Öğrenci) 

İşletmelere ara eleman 

yetiştirilmesi 
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Tablo 5 Hizmet Tanımları 

HİZMET ADI HİZMET TANIMI 

Mesleki ve Teknik 

Eğitim Hizmetleri ve 

Müfredatın işlenmesi 

 

T.C. Anayasası ve MEB temel kanun ve yönetmeliklerine göre 

Mesleki Orta Öğretim düzeyinde ki gençlere;  

    a-Bilişim Teknolojisi 

    b-Elektrik-Elektronik Teknolojileri 

    c-Motorlu Araçlar Teknolojisi 

   d-Metal Teknolojisi 

 

Alanlarında Eğitim Öğretim hizmeti sunmak.  

Örgün Eğitim hakkını tamamlamış ve Orta öğrenim yaşını geçmiş 

gençlerimize 

    a-Bilişim Teknolojisi 

    b-Elektrik-Elektronik Teknolojileri 

    c-Motorlu Araçlar Teknolojisi 

   d-Metal Teknolojisi  

Alanlarında Mesleki Açık Öğretim hizmeti sunar. 

Yönetim İşleri 

 

Okulun sağlıklı bir şekilde eğitim öğretim ve toplum faydalı hizmet 

verebilmesi için iş ve işlemlerin tümü, sevk ve idaresi tüm 

işlemlerin ve üst makamlarla yapılan yazışmaların yapılması ve 

kayıtlarının tutulması. Okulun bakımı ve sarf malzemelerinin 

sağlanması vb. Öğrencilerimizi Yüksek Öğretime geçişlerine katkı 

sağlayacak çalışmalar yapmak, yetiştirme ve hazırlık kursları açmak. 

Okul aile birliği ile birlikte okulun yönetim, temizlik, bakım, onarım 

ve ihtiyaçlarını karşılayacak kaynakları bulmak ve sağlanan 

kaynakların verimli harcanmasını ve kayıt tutulmasını sağlamak. 

Ortaöğretime hazırlık  
 9. Sınıf öğrencilerimize Alan seçmeden önceki kültür derslerinin 

verilmesi ve alan seçiminde rehberlik çalışmaları yapmak. 

Spor Etkinlikleri 

 

Okulda Spor dallarında yarışmalara katılmak üzere öğrencilere 

teşvik edici çalışma ortamları sağlamak. Spor müsabakaları 

düzenlemek, spora yetenekli öğrencilere rehberlik etmek. Spor 

salonlarını öğrencilerimizin hizmetine sunmak. Öğrencilerin Beden 

Eğitimi derslerinde başarılarını artırmak ve etkinlikleri çoğaltmak. 

STK ve spor kulüplerine okulun spor salonu ve imkânlarından 

faydalanmalarını sağlamak. 

Sosyal-Kültürel 

Etkinlikler 

 

Öğrencilerimizin Sosyal faaliyetlere katılımı ve Sosyal gelişimlerini 

sağlamak üzere okulumuzun tüm imkânlarını verimli kullanmalarını 

sağlayacak çalışmalar yapmak zümre öğretmenlerinin öncülüğünde 

Tiyatro, sinema, kompozisyon vb. yarışma ve gösteriler düzenlemek 

öğrencileri bu faaliyetlere özendirecek etkinlikler yapmak. 

Mezuniyet ve okul pilav günleri düzenlemek. Belirli gün ve resmi 

bayramlara yönelik faaliyetlerde öğrencilerin görev ve etkinlikler 

yapmasını sağlamak. 

Toplum Hizmeti 

 

Okulun Spor salonu, Konferans salonu, halı sahası gibi fiziki 

olanaklarını ilçemizin  Spor kulüpleri , STK lar ve toplumun 
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kullanımına açmak. 

 

HİZMET ADI HİZMET TANIMI 

Öğrenci işleri hizmeti 

 

Öğrencilerin Okula kayıttan mezun olup diplomasını alana dek her 

türlü işlemlerinin kayıtlarını tutmak Öğrenci Belgesi, Geçici 

mezuniyet belgesi, Diploma, İşyeri açma belgesi gibi hak 

kazandıkları belgeleri düzenlemek ve arşivlemek. Öğrenci disiplin 

ve ödül belgelerini düzenlemek ve kaydını tutmak. Devam-

devamsızlık, Sınıf geçme vb, Öğrenci kayıt, kabul işleri, Öğrenci 

başarısının değerlendirilmesi, Sınav işleri, Staj işleri, Mezunlar. 

Öğretmen işleri 

hizmeti 

 

Öğretmenlerin özlük dosyalarını tutmak, özlük haklarından 

faydalanmaları için çalışmalar yapmak, öğretmenlerin maaş ve 

ücretlerini düzenlemek ve ödenmesini sağlamak. Hizmet içi eğitim 

ve seminerlere katılmalarını sağlamak, gelişimlerine fayda 

sağlayacak imkânlar yaratmak. Ödül ve ceza konularını 

yönetmeliklere göre adil biçimde uygulamak. Derece ve Terfilerini 

düzenlemek. 

Proje çalışmaları 

 

Diğer Mesleki eğitim Okulları ve STK lar ile AB ve Yurtiçi projeler 

hazırlamak ve yürütmek. Ülkemizin hibe programlarından daha 

fazla yararlanmasını sağlamak. AB Projelerine katılarak iyi 

uygulamaları yurdumuza getirmek üzere, öğrencilerimiz ve 

öğretmenlerimize yurt dışına gitmelerine imkân sağlamak. Görgü ve 

bilgilerini artıracak proje çalışmalarına sevk etmek. 

Rehberlik Hizmetleri 

 

Öğrencilerimizin Ruh sağlığı ve gelişimini takip etmek ve davranış 

bozukluklarını düzeltmek için rehberlik servislerimiz tarafından 

eğitim ve danışmanlık hizmetleri vermek. Gençlerimizin Değerler 

Eğitimi Projesi kapsamında değerlerini bilen ve sahip çıkan, Saygılı, 

sevecen, çalışkan, sadık  ve iyi ahlak sahibi Ülkesine faydalı gençler 

olarak yetişmelerine katkıda bulunacak proje, gezi ve faaliyetler 

düzenlemek. Öğrencilerimizden maddi durumları yetersiz olanlar 

burs ve yardımlar sağlamak. Öğrencilerin başarısını artırıcı 

faaliyetler yapmak onlara bu konuda rehberlik çalışmaları 

düzenlemek. Başarısızlık nedenlerini analiz edip başarısız öğrenciler 

üzerine çalışma yapmak ve başarılarını artırmak. Devamsızlık 

durumlarını gözlemleyip devamsız öğrencileri tespit edip, Sınıf 

rehber öğretmenlerine kılavuz çalışmalar düzenlemek ve evraklarını 

takip etmek ve diğer Rehberlik hizmetleri. 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 

 

4. Kuruluş İçi Analizi 

4.1. Paydaş Analizi 

Katılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. Okulumuzun etkileşim içinde 

olduğu tarafların görüşlerini dikkate alması stratejik planın sahiplenilmesini sağlayarak 

uygulama şansını artıracaktır. Diğer yandan, okulumuz hizmetlerinin yararlanıcı ihtiyaçları 

doğrultusunda şekillendirilebilmesi için yararlanıcıların taleplerinin bilinmesi gerekir. Bu 

nedenle durum analizi kapsamında paydaş analizinin yapılması önem arz etmektedir. Paydaş 

analizi aşağıda belirtilen taraflar dikkate alınarak yapılmıştır. 

1. Okula girdi sağlayanlar, 

2. Okulun ürün ve hizmet sunduğu kesimler, 

3. İşbirliği yapılan kesimler, 

4. Okulun faaliyetlerinden etkilenenler, 

5. Okulu etkileyen kesimler. 

  

Paydaş: Okulun faaliyetlerinden etkilenen veya bu faaliyetleri etkileyen kişi, grup veya 

kurumlardır. Paydaşlar iç ve dış paydaşlar olarak sınıflandırılmıştır. 

İç Paydaşlar: Okuldan etkilenen veya okulu etkileyen kuruluş içindeki kişi, grup veya 

(varsa) ilgili/bağlı kuruluşlardır. Okulun çalışanları, yöneticileri, öğrenciler  ve hizmetliler iç 

paydaşlara örnek olarak verilebilir. 

Dış Paydaşlar (Temel Ortak, Stratejik Ortak, Tedarikçiler): Okuldan etkilenen veya 

okulu etkileyen okul  dışındaki kişi, grup veya kurumlardır. Okul faaliyetleriyle ilişkisi olan 

diğer kamu ve özel sektör kuruluşları, okula girdi sağlayanlar, sendikalar,il özel idaresi ile 

ilgili sektör birlikleri dış paydaşlara örnek olarak verilebilir. 

Yararlanıcılar/Hedef kitle: Okulun ürettiği ürün ve hizmetleri alan, kullanan veya bunlardan 

yararlanan kişi, grup veya kurumlardır. Müşteriler dış paydaşların alt kümesidir. 

Paydaş görüşlerinin alınmasında ve plana yansıtılmasında etkinlik sağlamak üzere 

belirlenen paydaşların önceliklendirilmesi yapıldı. Paydaşların önceliklendirilmesinde ; 

paydaşın okul faaliyetlerini etkileme gücü ile okulun faaliyetlerinden etkilenme derecesi 

dikkate alınmıştır. Önceliklendirme stratejik plan hazırlama ekibi tarafından okulda 

çalışan yönetici ve öğretmelerden puanlama yoluyla paydaşları önceliklendirmesi 

istenmiştir. 

Okulun paydaşları sınıflandırdıktan sonra bu sınıflandırmadan yola çıkarak, paydaşlar ve 

sunulan hizmetleri ilişkilendirilmiştir. Paydaşlarla hizmetlerin ilişkilendirmesinde 

Paydaş/Ürün Hizmet tablosundan yararlanılmıştır. Paydaşlardan faydalandığı hizmetler 

hakkında görüşleri anket uygulaması, mülakat ve toplantı yöntemleri ile alınmıştır. 
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4.2. Şişli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Organizasyon Şeması 
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4.3. Birimlerin Unvan ve Görevleri 
 

Tablo 6 Unvan ve Görevler 

BİRİMLERİN 

UNVANI 
GÖREVLERİ 

Okul /kurum müdürü 

Müdür, millî eğitimin temel ilkelerine bağlı kalarak, millî eğitimin 

genel amaçları ile kurumun amaçlarını gerçekleştirmek üzere tüm 

kaynakların etkili ve verimli kullanımından, ekip ruhu anlayışı ile 

yönetiminden ve temsilinden birinci derecede sorumlu eğitim-öğretim 

lideridir. Müdür; kurumu, bünyesindeki kurul, komisyon ve ekiplerle 

iş birliği içinde yönetir. Müdür, görevinde sevgi ve saygıya dayalı, 

uyumlu, güven verici, örnek tutum ve davranış içinde bulunur, 

mevzuatın kendisine verdiği yetkileri kullanır. Kanun, tüzük, 

yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini 

yürütür, Okul müdürü, Mesleki ve Teknik Eğitim Yönetmeliğinin 253. 

Maddesi gereği görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Müdür baş yardımcısı 

Müdür başyardımcısı, eğitim-öğretim, yönetim, rehberlik ve denetim 

işlerinin planlı, düzenli ve amaçlara uygun olarak yürütülmesinden 

müdüre karşı sorumludur. Müdürün görevli, izinli, raporlu olduğu veya 

herhangi bir nedenle görevden ayrılması durumunda müdüre vekâlet 

eder. Müdür başyardımcısı bulunmadığı durumlarda bu görevi müdür 

yardımcılarından birisi yürütür. Müdür başyardımcısı kurumun işleyişi 

ile ilgili olarak Mesleki ve Teknik Eğitim Yönetmeliğinin 254. 

Maddesi gereği görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Teknik Müdür 

yardımcısı 

Döner sermayeli kurumlarda, atölye, laboratuar ve meslek dersleri 

öğretmenleri arasından atanan ticarî ve malî konulara yatkın bir müdür 

yardımcısı, mevzuatına göre teknik müdür yardımcısı olarak 

görevlendirilir. Teknik müdür yardımcısı, müdür ve sayman ile 

birlikte, döner sermaye işletmesi çalışmalarının tümünden sorumludur. 

Teknik Müdür yardımcısı kurumun işleyişi ile ilgili olarak Mesleki ve 

Teknik Eğitim Yönetmeliğinin 256. Maddesi gereği görev tanımında 

belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Koordinatör Müdür 

yardımcısı 

İşletmelerdeki mesleki eğitimde iş yerlerinin belirlenmesi, eğitimin 

planlanması, koordinasyonu, uygulanması ve izlenmesi ile kurumun 

araştırma-geliştirme çalışmalarını yürütmek amacıyla atölye, 

laboratuar ve meslek dersleri öğretmenleri arasından atanan bir müdür 

yardımcısı, kurum müdürlüğünce koordinatör müdür yardımcısı olarak 

görevlendirilir. Koordinatör Müdür yardımcısı kurumun işleyişi ile 

ilgili olarak Mesleki ve Teknik Eğitim Yönetmeliğinin 258. Maddesi 

gereği görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Müdür yardımcısı 

Müdür yardımcısı, yönetimde müdür ve müdür başyardımcısının en 

yakın yardımcısıdır. Müdür ve müdür başyardımcısı ile iş birliği içinde 

yönetim, eğitim-öğretim ve üretim işlerinin amaçlarına uygun olarak 

yürütülmesinden sorumludur. Müdür yardımcısı kurumun işleyişi ile 

ilgili olarak Mesleki ve Teknik Eğitim Yönetmeliğinin 255. Maddesi 

gereği görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Atölye ve bölüm şefleri 

Alan/bölüm, atölye, tesis ve laboratuar şefleri, sorumluluklarına 

verilen birimleri yönetirler. Alan/bölüm, atölye, tesis ve laboratuar 

şefleri Mesleki ve Teknik Eğitim Yönetmeliğinin 260. Maddesi gereği 

görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Öğretmenler Eğitim-öğretimin temel unsuru olan öğretmen, toplumsal kalkınmada 



26 

 

BİRİMLERİN 

UNVANI 
GÖREVLERİ 

bireyin gelişmesine katkı sağlamak üzere çalışmalarını yürütür. Sınıf 

düzeninden ve yönetiminden sorumlu olan öğretmen, eğitim-öğretimin 

gerektirdiği fiziksel ve psikolojik ortamı sağlar. Öğrencilere sevgi ve 

şefkatle yaklaşır. Kişisel sorunlarını sınıfa yansıtmamaya özen 

gösterir. İzleyeceği programı, yöntem ve teknikleri öğrenciye açıklar. 

Öğrencilerin araştırarak, yaparak ve yaşayarak öğrenmelerini 

sağlayacak çağdaş eğitim-öğretim teknikleriyle teknolojik kaynakları 

kullanır. Öğretmenler görevlerini, Türk Millî Eğitiminin genel 

amaçlarına ve temel ilkelerine uygun olarak ilgili mevzuat hükümleri 

doğrultusunda yapmakla yükümlüdür. Öğretmenler, kurumun her tür 

ve seviyedeki eğitim-öğretim ve üretim çalışmalarında görevli olup bu 

görevlerin yerine getirilmesinden sorumludurlar. Öğretmenler Mesleki 

ve Teknik Eğitim Yönetmeliğinin 264. Maddesi gereği görev 

tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Teknisyenler 

Kurumda, alanlarıyla ilgili hizmetleri yürütmek ve eğitim-öğretim 

etkinliklerinde öğretmenlere yardımcı olmak üzere teknisyenler 

görevlendirilir. Teknisyenler Mesleki ve Teknik Eğitim 

Yönetmeliğinin 273. Maddesi gereği görev tanımında belirtilen diğer 

görevleri de yapar. 

Yönetim işleri ve Büro 

Hizmetleri 

Verilen her türlü yazıyı kurallarına uygun olarak yazar. Gelen ve giden 

yazılarla ilgili defterleri tutar, dosyalayıp saklar, disket, CD Rom gibi 

sayısal ortamlarda saklanan verileri yedekler, arşivler, bilgileri 

güncelleştirir, gerekli olanlara cevap hazırlar ve işleri süresi içinde 

sonuçlandırır. Kurum ya da kişilerle ilgili yazıları dosyalar, gizli 

kalması gerekenlerin gizliliğini sağlar. Öğretmen, memur ve 

hizmetlilerin dosyalarını tutar, bunlarla ilgili değişiklikleri zamanında 

defter ve belgelere işler. Verildiğinde kurumun mutemetliğini yapar, 

personelin aylık, ücret, yolluk ve tahakkuk edecek diğer alacakları ile 

ilgili iş ve işlemleri yürütür. Verilen avansı, müdürden alacağı emirlere 

ve ilgili mevzuata uygun olarak harcar ve hesabı zamanında kapatır. 

Teslim edilen bilgisayar, daktilo, teksir, fotokopi, faks, yazıcı ve 

benzeri araçları kullanır, korur, bakım ve onarımlarının yapılmasını 

sağlar. Harcama kâğıtlarını mevzuata uygun olarak hazırlar, bunlarla 

ilgili belgeleri, fatura örneklerini ve satın alma ya da satma kararlarını 

dosyasında saklar. Ödenek, aylık, avans ve senet defterlerini usulüne 

göre tutar. Her ayın sonunda ödeme ve gider gerçekleştirme çizelgeleri 

ile her malî yılın sonunda gönderilmekte olan istatistik çizelgelerini 

hazırlar. Ayniyat mutemedi yoksa bu görevi yapar, gereken defter ve 

dosyaları tutar. Yöneticilerin vereceği diğer görevleri yapar. 

Hizmetli 

Bina, atölye ve tesisler ile eşyasının temizliğini yapar. Isıtma, sıhhî ve 

elektrik tesisatındaki aksaklıkları yönetime bildirir. Kuruma gelen 

çeşitli malzeme, araç-gereci gerekli yerlere taşır ve yerleştirir. 

Gerektiğinde bina ve tesislerin boya, badana ve benzeri işlerini yapar. 

Posta ve evrak dağıtım görevini yürütür. Mutfak işlerinde ilgililere 

yardımcı olur. Çalışma saatleri dışında ve tatillerde verilecek nöbet 

görevini yerine getirir. Kurumun çevresinin temizlik, bakım ve diğer 

hizmetlerini yapar. Bahçıvan olarak görevlendirilmesi durumunda, 

bahçıvanın yapacağı işleri yürütür. 

Öğretmenler Kurulu 

Kurul toplantıları, öğretim yılı başında yapılacak bir çalışma 

programına göre yürütülür. Olağanüstü durumlar dışında toplantıların 

zamanı, yeri ve gündemi bir hafta önceden ilgililere yazılı olarak 
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duyurulur ve gündemin bir örneği öğretmenler odasına asılır. Kararlar 

oy çokluğu ile alınır ve müdürün onayı ile uygulanır. Kurul toplantıları 

ders saatleri dışında yapılır. Öğretmenler kurulunda; 

a) Bir önceki toplantıda alınan kararların değerlendirilmesi, 

b) Atatürkçülük ile ilgili konuların derslerde işlenişine ilişkin 

açıklamalar, 

c) Eğitim-öğretim etkinliklerinin düzenli yürütülmesi, 

d) İstenen başarı düzeyine ulaşamayan öğrencilerin yetiştirilmesi için 

alınacak önlemler, 

e) Öğrencilerin başarı, devam-devamsızlık ve disiplin durumlarının 

genel olarak değerlendirilmesi, 

f) Kurumda yapılacak proje, tasarım, üretim ve hizmet çalışmaları, 

g) Yaygın mesleki ve teknik eğitim ile ilgili konular, 

h) Kurullar ve komisyonlarla ilgili işler, 

ı) Kurum-çevre ilişkileri, 

i) Kardeş okul uygulamaları, 

j) Mesleki ve teknik eğitim fuarı çalışmaları, 

k) Yurt içi ve yurt dışında düzenlenecek bilimsel, sosyal, kültürel, 

sanatsal ve sportif etkinlikler ile defile, sergi, kermes ve yarışmalar, 

l) Bakanlık emirleri, 

m) Mesleki rehberlik, 

n) Mezunların izlenmesi ve istihdam, 

o) Toplam kalite yönetimi, okul gelişim ve yönetim ekibi çalışmaları, 

ö) Genel denetim sonuçları, 

p) Nöbet uygulamaları, 

r) Personel ve öğrenci/kursiyerlerin kılık-kıyafetleri, 

s) Yerel, ulusal ve uluslararası yapılan sınav ve yarışma sonuçlarının 

değerlendirilmesi gibi konulardan, toplantının yapıldığı döneme göre 

gerekli olanlar görüşülür. 

Ayrıca, müdürün ve katılımcıların oy çokluğuyla gerekli görülen 

konular da gündeme alınabilir. 

Sınıf Öğretmenler 

Kurulu 

Sınıf/şube öğretmenler kurulu, aynı sınıf/şubede ders okutan öğretmen, 

eğitici personel ve sınıf rehber öğretmeninden oluşur. Kurulun başkanı, 

o sınıftan sorumlu müdür yardımcısıdır. Müdür, gerekli gördüğü 
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durumlarda kurula başkanlık eder. Sınıf/şube öğretmenler kurulunda; 

a) Öğrencilerin başarı durumlarının incelenmesi ve başarıyı artırıcı 

önlemlerin alınması, 

b) Derslerin, öğretim programları ile uyumlu olarak yürütülmesi, 

c) Eğitim kaynakları ile atölye, laboratuar ve diğer birimlerden nasıl 

yararlanılacağının plânlanması, 

d) Çevreden yararlanma ve iş birliğinin sağlanması, 

e) Üretim etkinliklerinin eğitim-öğretimi destekleyecek şekilde 

plânlanması, 

f) Öğrenci ödev ve projeleri ile sınavların plânlaması, 

g) İnceleme gezileri, beden eğitimi, spor ve izcilik etkinlikleri, halk 

oyunları ve benzeri sosyal etkinliklerin düzenlenmesi, 

h) Kurumu tanıtıcı etkinliklerde bulunulması, 

ı) Yıllık ve günlük plânlarda birlik ve beraberliğin sağlanması, 

i) Meslekî ve teknik eğitim programlarına devam edenlerin başarı 

durumlarına göre mesleğe, iş hayatına ve yüksek öğrenime 

yönlendirilmeleri, 

j) Bir önceki toplantıda alınan kararların değerlendirilmesi, 

k) Müdürün gerekli gördüğü diğer konular görüşülür. 

  

Zümre Öğretmenler 

Kurulu 

Zümre öğretmenler kurulu, aynı dersi okutan öğretmen, uzman, usta 

öğretici, eğitici personel ve atölye teknisyeninden oluşur. Kurul, ilk 

toplantısında o öğretim yılı için kendi aralarından birini başkan seçer. 

Zümre öğretmenler kurulunda; 

a) ( Değişik bend: 20.9.2008/27003 RG) Öğretim programlarının 

incelenmesi, programların çevre özellikleri de dikkate alınarak 

amacına ve içeriğine uygun olarak uygulanması, dal dersleri ve 

modüllerinin belirlenmesi, 

b) Gerektiğinde yeni öğretim programlarının hazırlanması ve 

mevcutların geliştirilmesi, 

c) Yıllık ve günlük plânların incelenmesi, diğer zümre plânları ile gezi, 

gözlem, deney ve inceleme plânları arasında birlik sağlanması, 

d) Meslekî ve teknik eğitim alanındaki yeni gelişmelerin izlenip 
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değerlendirilmesi, 

e) Sınıf ve şube düzeyinde yapılacak toplantılarda eğitim-öğretim ve 

öğrencilerle ilgili diğer konuların tartışılarak gerekli kararların 

alınması, 

f) Matematik ve fen dersleri ile atölye, laboratuar ve meslek dersleri 

arasındaki ortak konuların birlikte ve eş zamanlı yürütülmesi, 

g) Eğitimde yeni teknolojilerden yararlanılması, 

h) Bir önceki toplantıda alınan kararların değerlendirilmesi 

konularında görüşmeler yapmak üzere her dönemde iki defa toplanır, 

alınan kararlar müdürün onayına sunulur. 

Sınıf zümre öğretmenler kurulu, aynı sınıfın şubelerinde aynı dersi 

okutan öğretmenlerden oluşur ve çalışmalarını zümre öğretmenler 

kurulunun çalışma esaslarına göre yürütür. 

Zümre Başkanları 

Kurulu 

Zümre başkanları kurulu, bölüm şefleri ve zümre başkanlarından 

oluşur. Aile birliği ile koruma derneğinden birer temsilci de gözlemci 

olarak bu kurula katılabilir. Üyelerden biri, o öğretim yılı için başkan 

seçilir. Kurul, dönem başları ile ders yılı sonunda ve başkanın gerekli 

gördüğü diğer zamanlarda toplanır. Kararlar oy çokluğu ile alınır ve 

öğretmenlere duyurulur. Zümre başkanları kurulunda; 

 a) Eğitim-öğretimin plânlanması, zümre ve branşlar arası bilgi akışı ve 

paylaşımı ile öğrenci başarısının artırılması, 

b) Öğretim programlarında ve alan/dal derslerinde ortak hedeflere 

ulaşılması, 

c) Eğitimde niteliğin yükseltilmesine yönelik görüş ve önerilerin 

değerlendirilerek gerekli önlemlerin alınması, 

d) Bilimsel ve teknolojik gelişmelere uyum sağlamaları amacıyla 

öğretmenlerin alanlarında hizmet içi eğitime alınmalarının kurum 

müdürlüğüne önerilmesi, 

e) Öğrenme güçlüğü çeken öğrenciler ile öğrenme güçlüğü çekilen 

konuların ilgili zümre öğretmenleri ile iş birliği yapılarak belirlenmesi 

ve gerekli önlemlerin alınması, 

f) Standart başarı testleriyle öğrencilerin genel başarı düzeylerinin 

belirlenmesi, 

g) Bölümlerin gelir-gider durumlarının değerlendirilerek hizmet ve 

üretim kapasitelerinin güçlendirilmesi, 

h) Tanıtım, pazarlama, hizmet ve ürün satışı ile sosyal etkinliklere 

katılım için gerekli çalışmaların yürütülmesi gibi konular görüşülür, 

alınan kararlar doğrultusunda kurum yönetimine ve ilgili kurullara 
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görüş ve önerilerde bulunulur. 

 

 

Öğrenci Kurulu 

Öğrenci kurulu Müdürün görevlendireceği bir müdür yardımcısı ile 

kurum rehber öğretmeni gözetiminde, her şube öğrencileri aralarından 

bir temsilci, şube temsilcileri de her sınıftan iki öğrenci olmak üzere 

kurum öğrenci kurulunu oluşturmak için sınıf temsilcilerini seçer. 

Şube ve sınıf temsilcileri bir öğretim yılı için seçilir. Gerektiğinde şube 

ve sınıf temsilcilerinin görevleri, seçildikleri usulde sona erdirilir ve 

yerine aynı usulle seçim yapılır. Öğrenci kurulu, öğretim yılı başında 

toplanarak üyeleri arasından bir başkan, bir başkan yardımcısı, bir 

yazman ve diğer kurullara katılacak temsilcilerini seçer ve 

gündemindeki konuları görüşmek üzere ayda bir toplanır. Yıllık 

çalışma programını hazırlar ve kurum yönetiminin onayından sonra 

uygular. Toplantılarda kararlar oy çokluğu ile alınır. Kurul gündemi, 

kurum rehber öğretmeninin koordinatörlüğünde hazırlanır ve iki gün 

önceden ilgili müdür yardımcısı tarafından ilgililere duyurulur. 

Öğrenci kurulu; 

a) Öğrencilerin kurum ve çevreye uyumlarını sağlayacak önlemlerin 

alınması, 

b) Etkili bir eğitim-öğretim ortamının oluşturulması, eğitim-öğretim 

kalitesinin artırılması, 

c) Öğrenci sorunlarının belirlenmesi ve çözümü, 

d) Eğitici kol başkanları ile iş birliği yaparak kurum ve eğitim 

bölgesinde sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerin gerçekleştirilmesi, 

e) Kurum-aile/veli arasında etkili iletişim ve iş birliğinin sağlanması 

gibi konularda görüş ve önerileri yönetime ve ilgili kurullara bildirir. 

Öğrenci temsilcisi, kurum yönetiminin gerekli gördüğü durumlarda 

öğretmenler kurulu toplantısına katılır. 
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4.4. Okul Yönetim Kadrosu 

 
Tablo 7 Yönetim Kadrosu 

 

 

 

 

YÖNETİM MÜDÜR 
Tablo 8 Müdür 

YIL NORM MEVCUT ASİL VEKİL GÖREVLENDİRME ORAN 

2011 1 1 1 --- --- 100 

2012 1 1 1 --- --- 100 

2013 1 1 1 --- --- 100 

2014 1 1 1 --- --- 100 

 

 

MÜDÜR BAŞYARDIMCISI 
Tablo 9 Müdür Başyardımcısı 

YIL NORM MEVCUT ASİL VEKİL GÖREVLENDİRME ORAN 

2011 1 1 1 --- --- 100 

2012 1 1 1 --- --- 100 

2013 1 1 1 --- --- 100 

2014 1 1 1 --- --- 100 

 

 

MÜDÜR YARDIMCISI 

Tablo 5 
YIL  NORM MEVCUT ASİL VEKİL GÖREVLENDİRME ORAN 

2011 7 7 5 --- --- 71 

2012 7 6 4 --- 2 66 

2013 6 6 5 --- 1 83 

2014 6 6 5 --- 1 83 

 

1.2.OKUL YÖNETİM KADROSU 

Okul Müdürü 
Yakup ALP 

Müdür Baş Yardımcısı Günay BAHÇECİ 

Koordinatör Müdür Yardımcısı – Teknik İşler 
Ufuk ŞAHİN 

Müdür Yardımcısı-9. Sınıflar  Metin ULUSOY 

Müdür Yardımcısı-10. Sınıflar  
Arife ERGÜN 

Müdür Yardımcısı-11. Sınıflar Medet EKŞİ 

Müdür Yardımcısı-12. Sınıflar, - Açık Lise - İMEM 
Aytaç YILMAZ 

Müdür Yardımcısı- Teknik Lise, Anadolu Teknik-  AR-

GE, e-okul, Ücretsiz Ders Kitapları, MEBBİS, MEİS 

İstatistik Bilgiler-Sosyal Kulüpler 
Öner LAVAŞKAN 
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4.4.1 - 2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Yöneticiler  
 

Tablo 10 Yönetici Cinsiyet 

Sıra Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1 -- 1 

2 Müdür Baş Yard. 1 -- 1 

3 Müdür Yard 5 1 6 

 

 
 

 

4.4.2.  Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu 

 
Tablo 11 Yöneticilerin Eğitim Durumu 

Eğitim Düzeyi 

2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

Önlisans --- --- 

Lisans 2 25 

Yüksek Lisans 6 75 
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4.4.3.  Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile Dağılımı 

 
Tablo 12 Yöneticilerin Yaş Dağılımı 

Yaş Düzeyleri 

2014 Yılı İtibari İle 

  
Kişi Sayısı % 

  30-40 5 62.5 

  40-50 3 37.5 

   

 

 
 

 

 

 

 

4.4.4 İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 

 
Tablo 13 Yöneticilerin Hizmet Süresi 

 

Hizmet Süreleri 
2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

11-15 Yıl 4 50 

16-20 Yıl 2 25 

20+ 2 25 
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4.5. 2011-2012 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayıları  

 

2011-2012 YILI KURUMDAKİ MEVCUT ÖĞRETMEN 

SAYILARI 

  Branşı Norm Toplam 

1 Elektrik- Elektronik 49 49 

2 Motorlu Araçlar 59 57 

3 Bilişim Teknolojileri 21 20 

4 Beden Eğitimi 9 6 

5 Biyoloji 5 5 

6 Coğrafya 5 2 

7 Din Kültürü ve Ahlak. 6 4 

8 Felsefe 5 2 

9 Fizik 5 5 

10 Görsel Sanatlar ve Resim 1 1 

11 İngilizce 11 10 

12 Kimya 7 6 

13 Matematik 18 17 

14 Metal Teknolojisi 11 10 

15 Müzik 2 2 

16 Rehberlik 10 6 

17 Tarih 9 8 

18 Türk Dili ve Edebiyatı 30 27 

TOPLAM 263 237 
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4.6. 2012-2013 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayıları  

 

2012-2013 YILI KURUMDAKİ MEVCUT ÖĞRETMEN 

SAYILARI 

  Branşı Norm Toplam 

1 Elektrik- Elektronik 46 44 

2 Motorlu Araçlar 59 55 

3 Bilişim Teknolojileri 21 21 

4 Beden Eğitimi 9 7 

5 Biyoloji 6 6 

6 Coğrafya 5 2 

7 Din Kültürü ve Ahlak. 9 5 

8 Felsefe 3 3 

9 Fizik 6 5 

10 Görsel Sanatlar ve Resim 1 1 

11 İngilizce 11 9 

12 Kimya 7 7 

13 Matematik 17 17 

14 Metal Teknolojisi 11 10 

15 Müzik 1 1 

16 Rehberlik 10 7 

17 Tarih 9 8 

18 Türk Dili ve Edebiyatı 29 19 

TOPLAM 281 260 

 

4.7. 2013-2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayıları  

 

 

2013-2014 YILI KURUMDAKİ MEVCUT ÖĞRETMEN SAYILARI 

     Branşı Norm Erkek Kadın Toplam 

1 Elektrik- Elektronik 52 46 2 48 

2 Motorlu Araçlar 59 56 1 57 

3 Bilişim Teknolojileri 22 16 5 21 

4 Beden Eğitimi 10 8 0 8 

5 Biyoloji 7 3 2 5 

6 Coğrafya 5 2 1 3 

7 Din Kültürü ve Ahlak. 9 2 0 2 

8 Felsefe 3 1 2 3 

9 Fizik 6 3 3 6 

10 
Görsel Sanatlar ve 

Resim 
1 1 0 1 

11 İngilizce 11 2 8 10 

12 Kimya 5 3 4 7 

13 Matematik 19 5 10 15 

14 Metal 14 12 0 12 
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15 Müzik 1 0 1 1 

16 Rehberlik 9 4 3 7 

17 Tarih 9 4 4 8 

18 Türk Dili ve Edebiyatı 28 12 13 25 

TOPLAM 270 180 59 239 

 

4.7. 2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayıları  

 

2014 YILI KURUMDAKİ MEVCUT ÖĞRETMEN SAYILARI 

  Branşı Norm Toplam 

1 Elektrik- Elektronik 46 45 

2 Motorlu Araçlar 58 58 

3 Bilişim Teknolojileri 21 21 

4 Beden Eğitimi 10 10 

5 Biyoloji 12 7 

6 Coğrafya 6 6 

7 Din Kültürü ve Ahlak. 6 2 

8 Felsefe 3 3 

9 Fizik 8 7 

10 Görsel Sanatlar ve Resim 1 1 

11 İngilizce 16 12 

12 Kimya 7 5 

13 Matematik 24 21 

14 Metal Teknolojisi 14 14 

15 Müzik 1 1 

16 Rehberlik 9 9 

17 Tarih 9 9 

18 Türk Dili ve Edebiyatı 30 28 

TOPLAM 281 259 
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4.8.-Okulda Çalışan Personel Sayısı ve Cinsiyet Dağılımı- 2014 

 
Tablo 14 Personel Sayısı ve Cinsiyet Dağılımı 

 
GÖREV ERKEK KADIN TOPLAM 

1 OKUL MÜDÜRÜ 1 --- 1 

2 OKUL MÜDÜR BAŞYARDIMCISI 1 --- 1 

3 OKUL MÜDÜR YARDIMCISI 5 1 6 

4 REHBER ÖĞRETMEN 5 3 8 

5 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI 

ÖĞRETMENLERİ 
18 3 21 

6 ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİLERİ  

ALANI ÖĞRETMENLERİ 
39 3 44 

7 
METAL TEKNOLOJİSİ ALANI ÖĞRETMENLERİ  13 --- 13 

8 MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİLERİ ALANI 

ÖĞRETMENLERİ 
57 2 59 

9 EDEBİYAT ÖĞRETMENİ 11 17 28 

10 FELSEFE ÖĞRETMENİ 1 2 3 

11 TARİH ÖĞRETMENİ 5 4 9 

12 COĞRAFYA ÖĞRETMENİ 4 2 6 

13 MATEMATİK ÖĞRETMENİ 8 14 22 

14 BİYOLOJİ ÖĞRETMENİ 5 2 7 

15 KİMYA ÖĞRETMENİ 3 2 5 

16 FİZİK ÖĞRETMENİ 4 3 7 

17 İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ 2 11 13 

18 DİN KÜL. VE AHLAK BİL. ÖĞTR. 1 1 2 

19 GÖRSEL SANATLAR 1 --- 1 

20 MÜZİK --- 1 1 

21 BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETMENİ 8 2 10 

22 MEMUR --- 1 1 

23 TEKNİSYEN 6 --- 6 

24 HİZMETLİ 4  4 

TOPLAM 

  
182 73 255 
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Tablo 15 Kadro Unvanları 

KADRO ÜNVANI 2014 YILI MEVCUT 

DURUM 

Okul Müdürü 1 

Okul Müdür Baş Yardımcısı 1 

Okul Müdür Yardımcısı 6 

Öğretmen 239 

Şef 24 

Genel İdare Hizmetleri Memur --- 

Teknisyen 6 

Yardımcı Hizmetler Personeli 4 

TOPLAM 281 

 

 

 

4.9 - Öğretmenlere İlişkin Bilgiler: 

 
Tablo 16 Öğretmenlerin Eğitim Düzeyi 

  

Eğitim Düzeyi 

2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

Önlisans 2  

Lisans 131  

Yüksek Lisans 70  
 

   

 
 

  
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
    

 

 

 

 

 

 

 

 

Önlisans 
0% 

Lisans 
79% 

Yüksek Lisans 
21% Önlisans 

Lisans 

Yüksek Lisans 
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4.10. - Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı: 

 

 

Tablo 17 Öğretmenlerin Yaş Düzeyleri 

   
Yaş Düzeyleri 

2014 Yılı İtibari ile 

Kişi Sayısı % 

20-30 41 16 

30-40 116 45 

40-50 73 29 

50+ 29 11 

 

4.11- Öğretmenlerin Hizmet Süreleri: 

 

Hizmet Süreleri 
2013 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

 1-3 Yıl 34 14 

4-6 Yıl 18 8 

7-10 Yıl 33 14 

11-15 Yıl 64 27 

16-20 Yıl 53 22 

21+... üzeri 37 15 

 

 

 

 

Hizmet Süreleri 
2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

 1-3 Yıl 37 14 

4-6 Yıl 29 11 

7-10 Yıl 38 14 

11-15 Yıl 56 22 

16-20 Yıl 64 2 

21+... üzeri 35 14 

 

 

 

 

 

4.12. Destek Personele (Hizmetli - Memur) İlişkin Bilgiler: 

 
Tablo 18 Destek Personele İlişkin Bilgiler 

 

 

 

 Görevi Erkek Kadın Eğitim Durumu Toplam 

1  Memur 1 --- Lise 1 

2 Hizmetli 4 --- Lise - ilkokul 4 

3 Sözleşmeli İşçi 3 --- Orta-Lise- Üniv 3 

4 Teknisyen 6 1 Orta – Lise – Üniv. 6 
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4.13. Okulun Fiziki Durumu, Çevre ve Teknolojik Altyapısı 
 

Tablo 19 Okulun Fiziki Durumu 

Araç-Gereçler 2011 2012 2013 2014 2015 

Okul Yüzölçümü 70.000 m² 70.000m² 70.000m² 70.000m² 70.000m² 

Toplam Kapalı Alan 25.000 m² 25.000 m² 25.000 m² 25.000 m² 25.000 m² 

Otopark Alanı 200 araç 200 araç  200 araç 200 araç 

m² 

200 araç m² 

Toplam Ağaç Sayısı 350 adet 350 adet 350 adet 360 adet 370 adet 

Yeşil Alan 23.000m² 23.000m² 23.000 m² 23.000 m² 23.000 m² 

Bina Sayısı 19 19 19 19 19 

Derslik Sayısı 60 60 60 60 60 

Konferans Salonu 1 1 1 1 1 

Kütüphane 1 1 1 1 1 

Toplantı Salonu 1 1 1 1 1 

ÖSYM Bürosu 1 1 1 1  

Lojman 11 11 11 11 11 

Müştemilat 3 3 3 3 3 

Kapalı Spor Salonu 1 1 1 1 1 

Açık Spor Alanı (Basketbol 

Voleybol, Hentbol) 
1 1 1 1 1 

Halı Saha 1 1 1 1 1 

Kantin 1 1 1 1 1 

Bölüm Laboratuar Sayısı 37 37 37 37 37 

Fen Laboratuarı Sayısı 1 1 1 1 1 

Bilgisayar Sayısı 260 265 273 280 280 

Yazıcı 30 38 45 50 50 

Tarayıcı 3 4 5 5 5 

Projeksiyon 25 30 30 30 30 

Televizyon 20 20 20 20 20 

İnternet bağlantısı 12 12 12 12 12 

Fax 1 1 2 2 2 

Kurumun İnternet sitesi Var Var Var Var Var 

Personel e-mail adresi oranı 72% 90% %100 %100 %100 

Fotokopi Makinesi 2 2 3 3 3 

 

 

Okulumuz Tüm Hizmet Birimleri Isınma Şekli: Doğalgaz yakıtı kullanılmaktadır. 
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                                              Sosyal Alan Kapasiteleri 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı)              Alanı 

Kantin 250 kişi 250 metrekare 

Toplantı Salonu 50 kişi 150 metrekare 

Konferans Salonu 269 kişi 400 metrekare 

 

 

                                            Spor Tesisleri Kapasiteleri 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı)              Alanı 

 Basketbol Alanı 200 kişi 1800 metrekare 

 Futbol Sahası 250 kişi 7000 metrekare 

Spor Salonu 200 kişi 1000 metrekare 

 

 

4.14.Okuldaki Laboratuar ve Hizmet Birimleri 

 

Kurumumuz 4 program türünde eğitim verilmektedir.  

Endüstri Meslek Lisesi; Öğrenim süresi 4 yıldır. , Bilişim Teknolojileri, Elektrik-

Elektronik Teknolojileri, Metal Teknolojileri ve Motorlu Araçlar Teknolojileri Alanlarında 

eğitim vermektedir. 

Teknik Lise; Bilişim, Elektrik-Elektronik ve Motorlu Araçlar Teknolojileri alanında eğitim 

vermektedir. 

Anadolu Teknik Lisesi; Öğrenim süresi ise 4 yıldır. Bilişim Teknolojileri, Elektrik-

Elektronik Teknolojileri Alanlarında eğitim vermektedir. 

Mesleki Açık Öğretim Lisesi; Öğrenim süresi 4 yıldır. Bilişim Teknolojileri, Elektrik-

Elektronik Teknolojileri, Metal Teknolojileri ve Motorlu Araçlar Teknolojileri Alanlarında 

eğitim vermektedir. 

 

Tablo 20 Okuldaki Laboratuvar ve Hizmet Birimleri  

OKULDAKİ LABARATUVAR VE HİZMET BİRİMLERİ 

BİRİM SAYISI BİRİM SAYISI 

Bilgisayar Laboratuarı 7 Müdürlük odası 1 

İnternet Bağlı Bilgisayar Laboratuarı 7 Müdür başyardımcısı odası 1 

Müzik Odası 1 Müdür Yardımcısı Odası 6 

Bilgisayar Destekli Çizim Laboratuarı 

labaratuvarı 

1 Özlük İşleri Odası 2 

Fen Bilimleri Laboratuarı 1 Öğrenci İşleri Odası 1 

Resim Atölyesi 1 Okul Aile Birliği Odası 1 

Alan/Bölüm Şefi Odası 4 Öğretmen Odası 4 

Atölye Şefi Odası 10 Rehberlik Servisi Odası 4 

Muhasebe Odası 1 Kooperatif 1 

Teknisyen Odası 4 Arşiv Odası 1 

Bölüm Öğretmenler Odası 12 Harita Odası 1 
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4.15. Özel Eğitim Gerektiren Bireylerin Erişimleri İçin Yapılan Fiziki Düzenlemeler  
 

 Kaldırım 

Düzenlemesi 

Asansör Engelli 

Rampası 

Engelli 

WC 

Tutamaklı 

Merdiven 

Işıklandırma Otopark 

Şişli 

MTAL 
1 - 2 2 1 - 3 

 

 

4.16. Eğitim Öğretim Ortamları - Atölyeler ve Sayıları 

Tablo 21 Eğitim Öğretim Ortamları 

ATÖLYE BİRİMLERİ 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI 

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ ALANI 

Atölye Sayısı 

Web Programcılığı Atölyesi 2  

Veri Tabanı Programcılığı Atölyesi 2  

Ağ İşletmenliği Atölyesi 2 

10. Sınıf Ortak Atölyesi 1 

ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİLERİ ALANI Atölye Sayısı 

Temel Elektrik-Elektronik Atölyesi (10.Sınıf Ortak Atölyesi) 4 

Elektromekanik Taşıyıcılar Atölyesi 2 

Elektrik Tesisatçılığı ve Pano Montörlüğü Atölyesi 2 

Endüstriyel Bakım Atölyesi 3 

Görüntü ve Ses Sistemleri Atölyesi 3 

Güvenlik Sistemleri Atölyesi 2 

Büro Makineleri ve Teknik Servis Atölyesi 2 

Haberleşme Atölyesi  3 

METAL TEKNOLOJİLERİ ALANI Atölye Sayısı 

Kaynak Atölyesi 1 

Metal Doğrama Atölyesi 1 

MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ ALANI Atölye Sayısı 

Toyota Eğitim Laboratuarı  1 

Fiat Eğitim Laboratuarı 1 

Mercedes Eğitim Laboratuarı 1 

Volkswagen Eğitim Laboratuarı 1 

Oto Boya Atölyesi 1 

Servis-Teknik Lise Atölyesi 1 

Kanuni eğitim Laboratuarı 1 

Mazda Eğitim Laboratuarı 1 

Bosh Car Servis Eğitim Laboratuarı 1 

Deniz Motorları Eğitim Laboratuarı 1 

Honda Eğitim Laboratuarı 1 

Volkswagen Gövde Eğitim Laboratuarı 1 

Oto Elektromekanik Atölyesi  3 
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4.17. Yıllara Göre Öğretmen, Öğrenci ve Derslik Durumu 

Tablo 22 Yıllara Göre Öğretmen ve Derslik Durumu 

Yıllara Göre Ortaöğretim Öğretmen, Öğrenci ve Derslik Durumu 

 Yılı 
Okul 

Sayısı 

Erkek 

Öğrenci 

Sayısı 

Kız 

Öğrenci 

Sayısı 

Toplam 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen 

Sayısı 

Derslik 

Sayısı 

Şube 

Sayısı 

Derslik 

Başına Düşen 

Öğrenci 

Sayısı 

Şube 

Başına 

Öğrenci 

Sayısı 

2011 1 3807 290 4097 240 60 130 62 29 

2012 1 4907 343 5280 235 61 133 86 39 

2013 1 4089 304 4391 237 61 123 71 35 

2014 1 4635 316 4951 259 60 125 82 39 

 

4.17. Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları ve Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı   

Tablo 23 Ortalama Sınıf Mevcutları 

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları 
Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı 

2013 2014 2015 2013 2014  

34 36 37 22 18  
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4.18. Öğrenci Disiplin, Ödül ve Akademik Başarı1arı  

4.18.1. Yıllara Göre Ortalama Devamsızlık Durumları  

 

Tablo 24 Ortalama Devamsızlık Durumları 

Tablo 26 

 

2012 2013 2014 

Toplam Öğrenci Sayısı 4097 5280 4951 

Devamsız Öğrenci Sayısı 415 475 354 

Devam Eden Öğrenci Sayısı 3682 4775 4597 

Oran (%) %10,12 %8,9 7,15 

     

 

4.18.2. Yıllara Göre Sınıf Tekrar Durumları  

 

Tablo 25 Sınıf Tekrar Durumları 

 
2012 2013 2014 

Toplam Öğrenci Sayısı 4097 5250 4951 

Sınıf Tekrar Eden Öğrenci Sayısı 266 389 387 

Sınıfını Geçen Öğrenci Sayısı 3831 4861 3623 

Oran (%) %6,4 %7,4 %7,8 

 

 

4.18.3 Yıllara Göre Okuldan Ayrılan Öğrenci Sayıları 

 

 

Tablo 26 Okuldan Ayrılan Öğrenci Sayıları 

 

 
2011 2012 2013 2014 

Öğrenci Sayısı 4097 5250 4393 4351 

Başarısızlıktan Ayrılan Öğrensi Sayısı 175 205 180 195 

Disiplinsizlik Nedeniyle Ayrılan Öğrenci Sayısı 2 1 - - 

Kendi İsteği İle Ayrılan Öğrenci Sayısı - - - - 

Açık Öğretime Devam Eden Öğrenci Sayısı 150 199 200 215 

Okuldan Ayrılan Toplan Öğrenci Sayısı 177 206 180 195 

Okuldan Ayrılan Öğrenci Oranı %0,04 %0,04 0,041 0,039 

 

4.18.4 Yıllara Göre Öğrencilere Verilen Belgeler 

 

Tablo 27 Öğrencilere Verilen Belgeler 

Öğrenci Sayısı 2012 2013 2014 

Teşekkür Belgesi 850 964 894 

Takdir Belgesi 655 630 641 

Üstün Başarı Belgesi 0 0 0 

Onur Belgesi 80 70 75 
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4.18.5. Yıllara Göre Bursluluk Sayısı ve Oranları 

 

 
Tablo 28 Bursluluk Oranları 

Okul 2012 Oran 2013 Oran 2014 Oran 
Açıklama 

 

Şişli MTA 

Lisesi 

7 %0,1 5 %0,11 2 0,04 Devlet 

Bursu 

 

 

 

4.18.6. Yıllara Göre Rehberlik Servisi Tarafından Görüşme Yapılan Öğrenci Sayıları  

 

Tablo 29 Rehberlik Servisi Görüşme Sayıları 

Okul 2012 2013 2014 Açıklama 

Şişli MTA Lisesi 1245 1123 1256  

 

 

 

4.18.7. İşletmelerde Meslek Eğitimine Devam Eden Öğrenci Sayıları 

 

Tablo 30 İşletmelere Devam Eden Öğrenci Sayıları 

Okullar 2011 2012 2013 2014 Açıklama 

Şişli MTAL 

İşletmelere 

Devam Eden 

Öğrenci 

Sayıları 

 

 

1062 

 

 

1296 

 

 

1149 

 

 

1314 

SGK Prim 

Ödeme 

Listesi 

 

 

4.18.8. Yüksek Öğretime Geçiş Durumu  

 

Tablo 31 Yüksek Öğretime Geçiş Durumu 

 

2011-2012 2012-2013 2013-2014 

Ortaöğretim Mezun Öğrenci Sayısı 994 1090 953 

Önlisansa Yerleşen Öğrenci Sayısı 466 625 514 

Lisansa Yerleşen Öğrenci Sayısı 40 53 35 

Yüksek Öğretime Yerleşen Toplam 

Öğrenci Sayısı 
506 678 549 

Yüksek Öğretime Yerleşme Oranı %50,9 %60,2 57,6 
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4.18.9. YGS Başarı Göstergeleri 

 

OKUL ADI 

2011-2012 YILI 

SINAVA 

GİREN 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

YGS-LYS SINAV SONUCUNA GÖRE ÖĞRENCİ ALAN 

OKULLARA YERLEŞEN/ASİL OLARAK YERLEŞMEYE 

HAK KAZANAN ÖĞRENCİ SAYISI 

HİÇ BİR OKULA 

YERLEŞTİRİLEMEYEN 

KAYIT YAPTIRMAYAN 

ÖĞRENCİ SAYISI 

LİSANS 

EĞİTİMİ 

ÖN 

LİSANS 

EĞİTİM 

AÇIK 

ÖĞRETİM 

LİSANS 

AÇIK 

ÖĞRETİM 

ÖN 

LİSANS 

TOPLAM 

YERLEŞEN 

ÖĞRECİ 

SAYISI 

KIZ ERKEK 

Şişli Teknik ve EML 994 40 466 - - 506 - 488 

 

 

2012-2013 YILI 

SINAVA GİREN 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

YGS-LYS SINAV SONUCUNA GÖRE ÖĞRENCİ ALAN 

OKULLARA YERLEŞEN/ASİL OLARAK YERLEŞMEYE HAK 

KAZANAN ÖĞRENCİ SAYISI 

HİÇ BİR OKULA 

YERLEŞTİRİLEMEYEN KAYIT 

YAPTIRMAYAN ÖĞRENCİ 

SAYISI 

LİSANS 

EĞİTİMİ 

ÖN LİSANS 

EĞİTİM 

AÇIK 

ÖĞRETİM 

LİSANS 

AÇIK 

ÖĞRETİM 

ÖN LİSANS 

TOPLAM 

YERLEŞEN 

ÖĞRECİ 

SAYISI 

KIZ ERKEK 

1090 53 625 - - 678 - 412 

 

 

 

2013-2014 YILI 

SINAVA 

GİREN 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

YGS-LYS SINAV SONUCUNA GÖRE ÖĞRENCİ ALAN 

OKULLARA YERLEŞEN/ASİL OLARAK YERLEŞMEYE HAK 

KAZANAN ÖĞRENCİ SAYISI 

HİÇ BİR OKULA 

YERLEŞTİRİLEMEYEN 

KAYIT 

YAPTIRMAYAN 

ÖĞRENCİ SAYISI 

LİSANS 

EĞİTİMİ 

ÖN LİSANS 

EĞİTİM 

AÇIK 

ÖĞRETİM 

LİSANS 

AÇIK 

ÖĞRETİM 

ÖN LİSANS 

TOPLAM 

YERLEŞEN 

ÖĞRECİ 

SAYISI 321 

870 29 508 6 6 549 
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YGS Başarı Göstergeleri (2012-2013) 

Okulun 

Adı 

ÖSYM'ye 

Başvuran 

YGS'ye 

Giren 

YGS Puanı 

Hesaplanan 

Mezunlar 

YGS 

Puanı 

140'tan 

Küçük 

Mezunlar 

YGS 

Puanı 

140-180 

Arası 

Mezunlar 

YGS 

Puanı 

180'den 

Büyük 

Mezunlar 

LYS'ye 

Girme 

Hakkı 

Oranı 

% 

Şişli 

MTAL 
1090 1090 982 - - - - 

 

YGS Başarı Göstergeleri (2013-2014) 

Okulun 

Adı 

ÖSYM'ye 

Başvuran 

YGS'ye 

Giren 

YGS Puanı 

Hesaplanan 

Mezunlar 

YGS 

Puanı 

140'tan 

Küçük 

Mezunlar 

YGS 

Puanı 

140-180 

Arası 

Mezunlar 

YGS 

Puanı 

180'den 

Büyük 

Mezunlar 

LYS'ye 

Girme 

Hakkı 

Oranı 

% 

Şişli 

MTAL 
953 870 870 673 168 29 3.33 

 

 

 

 

4.18.10 Proje Göstergeleri  

 

Proje Göstergeleri 

Ulusal (PTYB, İŞKUR vb. ) ve uluslararası (AB, Dünya Bankası vb.) Projeler 

Okulun 2010 YILI 2011 YILI 2012 YILI 2013 YILI 2014 
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Adı 

Proje 

Sayısı 

Proje 

Hazırlayan 

Öğretmen 

Sayısı 

Proje 

Sayısı 

Proje 

Hazırlayan 

Öğretmen 

Sayısı 

Proje 

Sayısı 

Proje 

Hazırlayan 

Öğretmen 

Sayısı 

Proje 

Sayısı 

Proje 

Hazırlayan 

Öğretmen 

Sayısı 

  

Proje 

Sayısı 

  

Proje 

Hazırlayan 

Öğretmen 

Sayısı 

Şişli MTAL 2 5 4 10 3 10 1 5 1 5 

 

 

 

4.19. Sportif Faaliyetler 

 
Tablo 32 Sportif Faaliyetler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İZCİLİK KATILIMCI SAYILARI 

YILI 
OKUL 

SAYISI 

ÖĞRETMEN 

SAYISI 

ÖĞRENCİ SAYISI 

KIZ ERKEK 

2011-2012  4 4 44 

2012-2013  4 4 44 

2013-2014  4 4 56 
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4.19.1. Yıllara Göre Sportif Faaliyetler Katılımcı Sayıları  

 
Tablo 33 Sportif Faaliyetlere Katılım Sayısı 

 

 

 

 
 

 

2011-2012 SPORTİF FAALİYETLER KATILIMCI SAYILARI 

BRANŞLAR 
KATILAN 

TAKIM 

SAYISI 

KATILAN 

FERDİ 

SAYISI 

FAALİYETLERE KATILAN ÖĞRENCİ 

SAYISI 

KIZ ERKEK TOPLAM 

ATLETİZM 20 80 12 68 80 

BADMİNTON - - - - - 

BASKETBOL 16 64 - 64 64 

FUTBOL 50 500 - 500 500 

KARATE - 15 - 15 15 

MASA TENİSİ 40 60 - 60 60 

SATRANÇ - 150 10 140 150 

VOLEYBOL 15 150 30 120 150 

TÜRK HALK 

MÜZİĞİ 
- - - - - 

HALK OYUNLARI - - - - - 

GENEL TOPLAM 141 1019 42 967 1019 

LİSANSLI 

ÖĞRENCİ SAYISI 
5 86 - 86 19 

2012-2013 SPORTİF FAALİYETLER KATILIMCI SAYILARI 

BRANŞLAR 

KATILAN 

TAKIM 

SAYISI 

KATILAN 

FERDİ 

SAYISI 

FAALİYETLERE KATILAN 

ÖĞRENCİ SAYISI 

KIZ ERKEK TOPLAM 

ATLETİZM 12 48 8 40 48 

BADMİNTON - - - - - 

BASKETBOL 10 40 2 38 40 

FUTBOL 52 520 - 520 520 

KARATE - 8 - 8 8 

MASA TENİSİ 18 54 6 48 54 

SATRANÇ - 240 10 230 240 

VOLEYBOL 8 80 - 80 80 

TÜRK HALK 

MÜZİĞİ 
- - - - - 

HALK OYUNLARI - - - - - 

GENEL TOPLAM 100 990 26 964 990 

LİSANSLI 

ÖĞRENCİ SAYISI 
6 96 - 96 96 
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 4.20. PEST Analizi 

 

4.20.1. Dış Çevre Analizi 

Politik, Ekonomik, Sosyal ve Teknolojik yönden çevre faktörlerinin incelenerek, önemli ve 

hemen harekete geçirilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin olumlu veya olumsuz 

etkilerini ortaya çıkarmak için yaptığımız bir analizdir. Okulumuzun politik, ekonomik, 

sosyal ve teknolojik alanlardaki çevre değişkenlerini değerlendirdik. Bu değişkenlerin 

Kurumumuzun gelişimine nasıl katkı sağlayacağını ya da gelişimini nasıl engelleyeceğini 

belirledik. 

Politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik çevre değişkenlerinden okulumuzun gelişimine katkı 

sağlayacak olanları bir fırsat olarak değerlendirdik. Kurumun gelişimini engelleyebilecek olan 

değişkenler ise tehdit olarak aldık. Planlama yapılırken bu tehditleri göz önünde bulundurduk. 

a) Politik/Hukuki Etkenler 

 3308 Sayılı Mesleki ve Teknik Eğitim Kanunu öğrencilerimizin yasal zeminde 

mesleki eğitimlerini alabilmelerine büyük katkı sağlamaktadır. 

 Meslek lisesi öğrencilerinin üniversiteye giriş katsayısı probleminin çözülmesi 

öğrencilerimizin diğer bölümleri tercih edebilmesini sağlamaktadır. 

 Meslek yüksekokullarına sınavsız geçiş, öğrencilerimizin üniversite eğitimi 

almalarında fayda sağlamaktadır. 

 Mesleki teknik eğitime verilen önem her geçen gün artmaktadır. 

 Ulusal ve Uluslar arası proje çalışmaları öğrencilerimizin ve eğitim sistemimizin dış 

ülkelerle entegrasyonuna katkı sağlamaktadır. 

 Meslek liseleri arasındaki program farklılıkları öğrencilerimize mesleki alanda artılar 

kazandırmaktadır 

 MEGEP kapsamında uygulanan modüler eğitim içerikleri devamlı güncellenmektedir. 

 Meslek Lisesi mezunlarına işyeri açma belgesi verilmektedir. 

b) Ekonomik Etkenler 

 Velilerin ekonomik durumu mesleki eğitimin sürdürülebilmesi konusunda yetersiz 

kalmaktadır. 

 İlçemizdeki iş gücü maliyetinin yüksek olması ve ara kalifiye eleman sıkıntısının 

olması ekonomik gelişmeyi yavaşlatmaktadır. Ayrıca, bu durum mezun öğrencilerin 

istihdam edilmesinde sıkıntı oluşturmaktadır. 

 İlçemiz sakinleri arasındaki yaşam standardı farkı küçük işletmelerin hayatını idame 

ettirmelerini zorlaştırmaktadır. Bu durum da öğrencilerimizin iş bulma olanağını 

kısıtlamaktadır. 

 Okul aile birliğinin bağış toplayamaması temizlik ve güvenlik hizmeti sağlamasında 

sıkıntı yaratmaktadır. 

c) Sosyal/Kültürel Etkenler 

 Güvenli okul ortamlarının oluşturulmasına daha fazla önem verilmektedir. 

 Çalışan işçi ve memur kesim ağırlıklı bir veli portföyüne sahip olmamızdan dolayı 

öğrencilerin sosyal etkinlik becerileri zayıftır. 

 Birçok geleneksel sosyal yapının popüler kültür etkisiyle azaldığı görülmektedir. 

 Genel olarak boşanma oranlarında artış görülmektedir. 

 Zorunlu eğitimin 12 seneye çıkması okuyan öğrenci sayısında artışa yol açmıştır. 
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 Öğrencilerin topluma açık mekânlarda gelişimini olumsuz etkileyebilecek şekilde 

bilişim araçlarını kullanmalarında artış görülmektedir. 

 Velilerimizin çocukları hakkında kısa sürede meslek sahibi olma beklentileri yüksek 

öğretime girişte başarı seviyelerini düşürmektedir. 

 Toplumumuzun meslek liselerini, yüksek öğrenime devam edemeyecek ve yetersiz 

olan öğrencilerin gitmesi gereken kurumlar olarak görüyor olması, öğrencilerin bu 

önyargıyla mücadele etmelerine ve başarısız olmalarına etmen oluşturmaktadır. 

 Öğrencilerimizin boş zamanlarını sosyal ve özellikle sportif etkinliklerle geçirmesine 

yoğun eğilim var ve bu talep okul imkânlarıyla desteklenmektedir. 

d) Teknolojik Etkenler 

 Bilişim araçlar yardımıyla uzaktan eğitime ilgi artmaktadır. 

 Teknolojiyi kullanma oranı her geçen gün artmaktadır. 

  Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim/paylaşım olanakları artmaktadır. 

 Teknolojik yenilikler konusunda mesleki öğretim kurumları başta olmak üzere 

toplumsal farkındalık ve beklentiler artmaktadır. 

 Okulumuzdaki mesleki eğitim materyallerinin teknolojiye paralel olarak 

yenilenmesine devam edilmektedir. 

 

4.20.2. Üst Politika Bilgileri  

ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

1 MEB 2015-2019 Taslak Stratejik Plan 

2 19.Millî Eğitim Şura Kararları 

3 18.Millî Eğitim Şura Kararları 

4 62. Hükümet Programı 

5 61. Hükümet Programı 

6 10. Kalkınma Planı 

7 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

8 Avrupa Birliği Müktesebatı Uyum Programı 

9 Bilgi Toplumu Stratejisi 

10 DPT Stratejik Planlama Kılavuzu 

11 Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

12 İstihdam ve Mesleki Eğitim İlişkisinin Güçlendirilmesi Eylem Planı 

13 İSTKA 2014-2023 Bölge Kalkınma Planı 

14 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

15 MEB 2013/26 No’lu Genelge 

16 Orta Vadeli Program 

17 VİZYON 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 

18 

Yıllık Program 
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4.20.3. GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) ANALİZİ 

Okulumuzun performansını etkileyecek iç ve dış stratejik konuları belirlemek ve bunları 

yönetebilmek amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışması kapsamında GZFT Analizi 

yapılmıştır. 

İç paydaşlarla yüz yüze görüşme tekniği ve anket uygulama ile iki aşamada gerçekleştirilen 

çalışmalar, dış paydaş mülakatları kapsamında elde edilen görüş ve öneriler GZFT Analizine 

temel girdiyi sağlamıştır. 

Diğer taraftan, Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik (PEST) açıdan çevre analizi yapılmış 

ve hazırlanan dokümanda yer alan konular analiz kapsamında fırsat ve tehditlere girdi 

sağlamak üzere kullanılmıştır. PEST dokümanında yer alan başlıklar beyin fırtınası yöntemi 

ile çeşitli toplantılarda ele alınarak tartışılmış ve toplantılar neticesinde üzerinde uzlaşılan 

hususlar GZFT Analizinin ilgili bölümlerine yansıtılmıştır. 

Paydaşlarla yapılan çalışmalar ile gerçekleştirilen diğer analizlerin birleştirilmesi neticesinde 

okulumuzun güçlü ve zayıf yanları, fırsat ve tehditlerini içeren liste oluşturulmuştur. 

Analiz çerçevesinde ortaya konacak stratejik konuların daha gerçekçi ve ulaşılabilir bir 

çerçevede ele alınması amacıyla GZFT analizinde bir önceliklendirme yapılması 

kararlaştırılmıştır. 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

 

1. Uyumlu çalışma ve kurum kültürü 

2. Öğretmenlerin alan bilgisi 

3. İnsan ilişkileri 

4. Okulun ilçe merkezindeki konumu ve 

arazisinin büyüklüğü 

5. Ulaşım imkânları 

6. Okulun teknolojik imkânları 

7. Sanayi işbirliği 

8. Özel sektör destekli atölye ve laboratuarlar 

9. Sorun çözme yeteneği 

10. Sosyal ve kültürel faaliyetler 

11. Uluslar arası projeler 

  

1. Okul alanının büyük olmasından kaynaklı 

güvenlik sorunları 

2. Öğrenci sayısının fazla olması 

3. Öğrencilerin akademik başarılarının düşük 

olması 

4. Öğrencilerin okul dışında çalışması 

5. Parçalanmış aileye mensup öğrenci 

sayısının fazla olması 

6. Ailelerin eğitim seviyelerinin yetersizliği 

  

  

FIRSATLAR TEHDİTLER 
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1. Sanayi, destekleyici ve ortaklık desteği 

alabilme 

2. AB projeleri 

3. Okulun bilinirliği mezunların iş hayatında 

başarıları 

4. Teknolojik gelişmelere ayak uydurma 

5. Mesleki eğitimin ülke çapında değerinin 

anlaşılması 

6. Mesleki hizmet içi eğitimler 

7. Mezunlarımızın yüksek öğretime geçişte kat 

sayı problemi yaşamaması 

  

  

  

1. Okul arazisinin Bulgar vakfına verilmesi 

sonrası oluşan olumsuz gelişmeler 

2. Velilerin ekonomik durumunun yetersiz 

olması 

3. Düşük diploma notuyla ilköğretimden 

donanımsız gelen öğrenciler 

4. İlköğretimde mesleki yönlendirmenin 

yetersizliği 

5. Popüler kültür yaşam tarzı 

6. Öğrenci disiplin problemleri 

7. Madde bağımlılığının artması 

GZFT ANALİZİ 
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III. GELECEĞE BAKIŞ 

1. Misyon 

MİSYON 

  

          Topluma faydalı, Türk sanayisine katkıda bulunabilecek, bilgiyi beceriye dönüştürebilecek, 

mesleki eğitime ihtiyaç duyan herkese, teknolojik gelişmeleri takip ederek, aile ve sektörle işbirliği 

içerisinde, sosyal yönü güçlü teknik ve mesleki eğitim vermek. 

  

 

2. Vizyon 

 VİZYON  

 Türk Milli Eğitim Sisteminin kaynak ve yöntemlerini kullanan, okulumuzun paydaşlarının 

katılımlarını sağlayan, bölgesel ihtiyaçları karşılayabilen, sosyal yönü kuvvetli, teknolojinin 

imkânlarından faydalanabilen ve sanayi ile işbirliği içinde faaliyet gösteren bir okul olabilmektir. 

  

3. Temel İlke ve Değerlerimiz 

TEMEL DEĞERLER  

  

Atatürk ilkelerine ve Cumhuriyet'e gönülden bağlıyızdır. 

Ulusal Değerlere Bağlılık 

Dürüstlük, açıklık, tarafsızlık ve güven 

Teknolojiyi Takip Eden Mesleki Eğitim Anlayışı 

Akılcılık ve Bilimsellik Disiplinli ve Planlı Eğitim 

Fırsat ve İmkân Eşitliği 
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Ekip Çalışması 

Etkili İletişim 

Okul Sanayi İşbirliği 

Okul, Aile ve Çevre İşbirliği 

Her Yerde Her Zaman Kalite 

Sürekli iyileştirme ve yenilikçilik 

Saygı, sevgi ve hoşgörü temel felsefemizdir. 

Çalışmalarımız her zaman öğrenci merkezlidir. 

Öğrenmeyi öğretmek amacımızdır. 

Kendi kendini yönetebilen ve sorumluluk sahibi bireyler yetiştirmeye çalışırız. 

Teknolojik gelişmeleri takip eder teknolojinin kullanılmasına önem veririz. 

Milli değerlerimizi ve kültürümüzü benimsemiş bireyler yetiştiririz. 

Başarının takım çalışması ile yakalanacağına inanırız. 

Mesleki ve teknik eğitimin ülke geleceğine yön vereceğine inanırız. 

Toplumun ve sanayinin beklentileri doğrultusunda kaliteli bir eğitim vermeye çalışırız. 

Paydaşlarımızı eğitimin bir parçası sayarız. 

Aklın ve bilimin ışığında pozitif düşünmeye, sorunun değil çözümün parçası olmaya çalışırız. 

İlgi yetenek ve kişilik özelliklerine göre öğrencilerimizi yönlendiririz. 

Sosyal ve kültürel faaliyetlerde, öğrencilerin kendilerini ifade etmelerine olanak sağlarız. 

Demokratik ortamın yaşatılması ve bütün öğrencilerin öğrenme süre etkili katılımının 

sağlanabilmesi için vazgeçilmez unsur olarak gördüğümüz için disipline inanırız.  
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4. Temalar 

Tema Başlıkları  

  

1. . Eğitim-Öğretim 

      2.   Eğitime Destek Hizmetleri 

  

 

5. Stratejik Amaçlar , Stratejik Hedefler, Hedefin Mevcut Durumu, Performans 

Göstergeleri ve Tedbirler 

 

NO STRATEJİK AMAÇ TEMA 

1 

Sağlıklı iletişim kurabilen, kendini sürekli geliştiren 

personele sahip, dinamik ve ahenkli bir kurum haline 

gelmek 

EĞİTİM - 

ÖĞRETİM 

2 
Devamsızlık nedeniyle sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısını 

azaltmak 

3 

Okul veli ilişkilerinin içeriğini yapılandırarak velilerin 

eğitime ilişkin duyarlılıklarını yükseltmek ve eğitimi 

ailenin temel önceliklerinden biri haline getirmek. 

4 

Öğrencilerin okul içi ve dışındaki olumsuz davranışlarını 

en aza indirgemek ve boş zamanlarını sağlıklı bir şekilde 

değerlendirebilen, ilgi alanlarına yönelebilen bireyler 

yetiştirmek amacıyla sportif, sosyal ve kültürel 

faaliyetlerin yapıldığı bir okul ortamı oluşturmak. 

5 
Çağa uygun bir kütüphaneye sahip bir okul ve sürekli 

okuyan ve araştıran bir öğrenci profili oluşturmak 

6 

Mesleki ve Teknik Eğitim hakkında ki önyargıları 

gidermek ve okulumuzun öncelikli tercih edilen okul 

olmasını sağlamak 

7 
Okul ve İşletmeler arasında işbirliği sağlayarak sektörün 

ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikte işgücü yetiştirmek 
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NO STRATEJİK AMAÇ TEMA 

1 

ihtiyaca cevap verebilecek derslik, laboratuar ve uygulama 

sınıflarına sahip ve çağa uygun makine ve teçhizatlarla 

donanımlı bir okula sahip olmak 

EĞİTİME DESTEK 

HİZMETLER 

  

  
2 

Güvenli, sağlıklı ve albenisi olan bir okul bahçesi ve okul 

kantini oluşturarak okulumuzda ki yaşam kalitesini 

yükseltmek. 

 

5.1. Stratejik Amaçlar ve Hedefler  

5.1.1. Tema-1 Eğitim Öğretim 

 

Stratejik Amaç 1. Sağlıklı iletişim kurabilen, kendini sürekli geliştiren personele sahip, 

dinamik ve ahenkli bir kurum haline gelmek. 

            

Stratejik Hedef 1.1 Öğretmenlerin birbirleriyle iletişiminin geliştirilmesini sağlamak     

amacıyla Plan dönemi sonuna kadar her yıl sportif faaliyetler düzenlemek. 

Hedefin Mevcut Durumu  : Öğretmenlerin sağlıklı iletişimi, uyum içinde çalışmaları için 

önemli bir ön şarttır. İletişimi arttırmak için sosyal faaliyetler düzenlemek bu anlamdaki 

etkinliği arttırabilir. Öğretmenler arasında futbol turnuvası, masa tenisi turnuvası 

düzenlenmektedir. Bu etkinliklere yaklaşık %30 civarında öğretmenlerimiz aktif olarak 

katılmaktadır.  

 Tedbir 1.1.1. Her eğitim-öğretim yılında öğretmenler arası masa tenisi turnuvası  

düzenlenmesi. 

 Tedbir 1.1.2. Her eğitim-öğretim yılında Bölüm öğretmenleri arasında voleybol               

turnuvası düzenlenmesi. 

 Tedbir 1.1.3. İlçemizde düzenlenen tüm sportif faaliyetlere katılmak. 

 Tedbir 1.1.4. Her eğitim-öğretim yılında Öğretmenler arası satranç turnuvası  düzenlenmesi.
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  Performans Göstergeleri: 

SA 1 
Performans Göstergeleri Veri Türü 2012 2013 2014 2019 

SH 1.1. 

PG 1 

Öğretmenlerin birbirleriyle 

iletişiminin geliştirilmesini 

sağlamak amacıyla Plan 

dönemi sonuna kadar her yıl 

sportif faaliyetler düzenlemek 

Okul 

Çalışanlarındaki 

Memnuniyet 

Oranı 

%50 %55 %60 %80 

 

Stratejik Hedef 1,2 Okul çalışanlarının moral ve motivasyonlarını yükselterek bireysel             

performanslarının ve kurum performansının artmasını sağlamak amacıyla sosyal etkinlikler 

düzenlemek. 

Hedefin Mevcut Durumu  : Öğretmenlerin moral ve motivasyonlarını arttırmak 

performansları ve uyum içinde çalışmaları için önemli bir ön şarttır. Sosyal faaliyetler 

düzenlemek bu anlamdaki etkinliği arttırabilir. Öğretmenler gününde, öğretmenlerin emekli 

olmasında ve yer değiştirmelerde yemekler düzenlenmektedir. Bu etkinliklere yaklaşık %30 

civarında öğretmenlerimiz aktif olarak katılmaktadır.  

Tedbir 1.2.1. Her eğitim-öğretim yılında bir yemek düzenlemesi 

Tedbir 1.2.2. Her eğitim-öğretim yılında bir piknik düzenlemesi 

Tedbir 1.2.3. Personelin katılacağı doğa ve tarihi yerlere geziler düzenlemesi 

Tedbir 1.2.4. Özel günlerde personelin birbirine destek olması. (Emeklilik, doğum, düğün, 

hastane ziyareti, taziye, doğum günü vb durumlarda koordineli hareket  edilmesi ) 

 

Performans Göstergeleri: 

SA 1 
Performans Göstergeleri Veri Türü 2012 2013 2014 2019 

SH 1.2. 

PG 1 

Okul çalışanlarının moral ve 

motivasyonlarını yükselterek 

bireysel   performanslarının ve 

kurum performansının 

artmasını sağlamak amacıyla 

sosyal etkinlikler  düzenlemek 

Okul 

Çalışanlarındaki 

Memnuniyet 

Oranı 

%40 %50 %60 %80 
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Stratejik Hedef 1.3 Okulumuzda görev yapan tüm öğretmenlerin hizmet içi eğitim almalarını 

sağlamak. 

Hedefin Mevcut Durumu  : Mesleki gelişmenin anahtarı olan hizmetiçi eğitimlere genç ve 

orta yaş grubu öğretmenlerin başvuruları mevcuttur. Hizmetiçi eğitim kursların yaklaşık %25 

oranında öğretmenlerimiz başvurmaktadır.  

Tedbir 1.3.1. Öğretmenlerin almak istedikleri hizmet içi eğitim faaliyetlerinin belirlenmesi 

Tedbir 1.3.2. Belirlenen bu hizmet içi eğitim faaliyetlerinin düzenlenmesi için resmi 

kurumlarla gerekli yazışmaların yapılması 

Tedbir 1.3.3. İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Bakanlık tarafından açılan hizmet içi              

eğitim faaliyetlerine öğretmenlerimizin katılımının sağlanması 

Tedbir 1.3.4. Öğretmenler tarafından belirlenen konularda seminer vermek üzere            

akademisyenlerin davet edilmesi 

Performans Göstergeleri: 

SA 1 
Performans Göstergeleri Veri Türü 2012 2013 2014 2019 

SH 1.3. 

PG 1 

Okulumuzda görev yapan 
tüm öğretmenlerin hizmet 
içi eğitim almalarını 
 sağlamak. 

Okul 

Çalışanlarının 

Katılma Oranı 

%40 %55 %60 %70 

 

Stratejik Amaç 2. Devamsızlık nedeniyle sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısını azaltmak 

  

Stratejik Hedef 2.1 Okulumuzda 2013- 2014 Eğitim-öğretim yılında % 8,1olan devamsızlık 

nedeniyle sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısını 2018 yılı sonunda % 2 ye düşürmek. 

Hedefin Mevcut Durumu  : Okulumuzda 2014-2015 Eğitim öğretim yılında devamsızlıktan 

kalan öğrenci oranı %7,1 dir.  

Tedbir 2.1.1. Devamsızlık yapan öğrencilerin velisine aynı gün sms yoluyla bilgi verilmesi. 

Tedbir 2.1.2. Her ay ve dönem sonlarında devamsızlık yapmayan öğrencilerin 

ödüllendirilmesi. 

Tedbir 2.1.3. Devamsızlık nedenlerinin sınıf rehber öğretmenler tarafından  araştırılıp gerekli 

önemlerin veli işbirliği içinde alınması. 

Tedbir 2.1.4. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler düzenleyerek öğrencilerin okula 

bağlılıklarının artırılması. 
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Tedbir 2.1.5. Okul kantininin revize edilerek öğrencilerin görüşleri doğrultusunda  tekrar 

düzenlenmesi.( Satranç, okuma köşesi, müzik yayını vb) 

Tedbir 2.1.6. Kütüphanenin sürekli açık bırakılması ve kütüphanede sürekli                     

internet erişiminin sağlanması. 

 Performans Göstergeleri: 

SA 2 
Performans Göstergeleri Veri Türü 2012 2013 2014 2019 

SH 2.1. 

PG 1 

Devamsızlık nedeniyle sınıf 

tekrarı yapan öğrenci sayısını 

azaltmak 

Devamsızlık 

Nedeniyle 

Sınıf tekrarı 

yapan 

öğrenci 

sayısı 

360 370 354 150 

 

Stratejik Amaç 3. Okul veli ilişkilerinin içeriğini yapılandırarak velilerin eğitime ilişkin 

duyarlılıklarını yükseltmek ve eğitimi ailenin temel önceliklerinden biri haline getirmek. 

 Stratejik Hedef 3.1 Okulumuzda 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında %20 olan veli       

toplantılarına katlım oranını 2019 yılında %75 'e çıkarmak 

Hedefin Mevcut Durumu  : Mevcut durum 2014-2015 Eğitim öğretim yılı için veli 

toplantılarına katılım oranı %45 dir.  

Tedbir 3.1.1. Veli toplantılarını çekici hale getirmek için çalışmaların yapılması.              

(Okul   çayı, Veli moral geceleri, Pilav günü ve kermesler düzenleyerek velilerin okula 

ilgisini artırmak) 

Tedbir 3.1.2. Okulumuz tarafından düzenlenecek etkinliklerde velilerin daveti  faaliyeti 

3.1.3. Genel veli toplantıları dışında sınıf veli toplantıları düzenlenmesi ve her sınıfta veliler 

tarafından seçilecek sınıf veli başkanlarının belirlenmesi. 

Tedbir 3.1.4. Velilerle iletişimin sürekli sağlanması (Ev Ziyaretleri) 

Performans Göstergeleri: 

SA 3 
Performans Göstergeleri 

Veri 

Türü 
2012 2013 2014 2019 

SH 3.1. 

PG 1 
Veli Toplantılarına Katılım 

Oranını arttırmak. 
Oran %40 %45 %45 %75 
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 Stratejik Hedef 3.2 Eğitime duyarlı ve bilinçli veli sayısını artırmak 

Tedir 3.2.1. Seminer düzenlemesi (Okul tanıtımı, Okul kuralları, sınıf geçme, ödül ve disiplin 

yönetmeliği, E-Okul, Ergenlik, Şiddet, Zararlı alışkanlıklar, Aile eğitimi, Davranış psikolojisi 

ve Evde çalışma ortamı konularında) 

Hedefin Mevcut Durumu  : Okulumuzda düzenlenen seminerlere katılan veli sayısı 350 dir.  

Tedbir 3.2.2. Seminerlere katılımı artırıcı çalışmaların yapılması.( Seminer öncesi okul çayı, 

müzik dinletisi vb. gibi) 

Tedbir 3.2.3. Seminerlere Akademisyenlerin katılımı için gerekli çalışmaların                  

yapılması. 

Performans Göstergeleri: 

SA 3 
Performans Göstergeleri 

Veri 

Türü 
2012 2013 2014 2019 

SH 3.2. 

PG 1 
Düzenlenecek seminerlere 

katılan veli sayısı 
sayı 200 300 350 800 

 

 

Stratejik Hedef 3.3  Okulumuzda 2014 yılında 3,44 olan veli memnuniyet oranını 2019 yılına 

kadar 4,50 'e çıkarmak. 

Tedbir 3.3.1. Kararlara katılım ve veli görüşlerinin değerlendirilmesi. 

Hedefin Mevcut Durumu  : Veli memnuniyet oranı 5 üzerinden 3,44 dür.  

Tedbir 3.3.2. Dilek ve şikâyet kutuları oluşturulup gelen şikâyet ve dilekler  doğrultusunda 

çalışmaların yapılması. 

Tedbir 3.3.3. Düzenlenecek veli toplantıları ve seminerlerde velilerin memnun                

ayrılmasının sağlanması. 

 

Performans Göstergeleri: 

SA 3 
Performans Göstergeleri Veri Türü 2012 2013 2014 2019 

SH 3.3. 

PG 1 
 Veli memnuniyet oranını 

arttırmak 

Veli 

Memnuniyet 

Oranı (0-5 

üzerinden ) 

3,15 3,30 3,44 4,50 
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Stratejik Amaç 4: Öğrencilerin okul içi ve dışındaki olumsuz davranışlarını en aza indirgemek 

ve boş zamanlarını sağlıklı bir şekilde değerlendirebilen, ilgi alanlarına yönelebilen bireyler 

yetiştirmek amacıyla sportif, sosyal ve kültürel faaliyetlerin yapıldığı bir okul ortamı 

oluşturmak. 

Stratejik Hedef 4.1 Öğrencileri birbirleriyle iletişiminin geliştirilmesini sağlamak amacıyla 

Plan Dönemi sonuna kadar her eğitim-öğretim yılında sportif faaliyetler düzenlemek 

Hedefin Mevcut Durumu  : Öğrencilerin sportif faaliyetlere katılma oranı %55 dir.  

Tedbir 4.1.1 Her eğitim-öğretim yılında öğrenciler arası masa tenisi turnuvası                  

düzenlenmesi ve ulusal yarışmalara katılacak Masa Tenisi ekibinin oluşturulması                

Tedbir 4.1.2. Her eğitim-öğretim yılında bölüm öğrencileri ve sınıflar arası futbol turnuvası 

düzenlenmesi ve okul futbol takımının oluşturulması 

Tedbir 4.1.3. Her eğitim-öğretim yılında öğrenciler arası satranç turnuvası  düzenlenmesi ve 

okul satranç takımının kurulması. 

Tedbir 4.1.4 Her eğitim-öğretim yılında öğrenciler arası basketbol turnuvası  düzenlenmesi ve 

okul basketbol takımının kurulması. 

Performans Göstergeleri: 

SA 4 
Performans Göstergeleri Veri Türü 2012 2013 2014 2019 

SH 4.1. 

PG 1 

Öğrencileri birbirleriyle 
iletişiminin geliştirilmesini 
sağlamak amacıyla Plan 
Dönemi sonuna kadar her 
eğitim-öğretim yılında 
sportif faaliyetler 
düzenlemek 

  

Sportif 

Faaliyetlere 

Katılım Oranı 

%30 %55 %55 %70 

 

Stratejik Hedef 4,2 Sosyal alanda başarılı bir insan olabilmeleri için öğrencilerimizin sosyal    

ve kültürel faaliyetlere katılımını artırmak. 

Hedefin Mevcut Durumu  : Öğrencilerin kültürel faaliyetlere katılma oranı %30 dur.  

Tedbir 4.2.1 Okul Folklor ekibinin oluşturulması 

Tedbir 4.2.2. Plan sonuna kadar her eğitim-öğretim yılında Koro, Tiyatro ve Şiir              

Dinletisi ekiplerinin oluşturulması, Dönem sonu ve Yıl sonunda etkinliklerin  düzenlenmesi 

Tedbir 4.2.3. Resim, şiir, Kompozisyon ve öykü yarışmalarına katılımın sağlanması ve 

başarılı öğrencilerin ödüllendirilmesi 
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Tedbir 4.2.4. Her yıl okul dergisi çıkarılması ve çalışmalarda öğrencilerin aktif rol almalarının 

sağlanması. 

Tedbir 4.2.5. Kültür gezileri düzenlemesi (Çanakkale Gezisi), 

Tedbir 4.2.6. Toplumsal ve Sosyal Sorumluluk kapsamında çalışmaların  yapılması. 

(Huzurevi, Özel Eğitim Merkezlerinin ziyaret edilmesi, Ağaç Dikme vb) 

Performans Göstergeleri: 

SA 4 
Performans Göstergeleri Veri Türü 2012 2013 2014 2019 

SH 4.2 

PG 1 

Sosyal alanda başarılı bir insan 

olabilmeleri için 

öğrencilerimizin sosyal    ve 

kültürel faaliyetlere katılımını 

artırmak. 

Kültürel ve 

Sosyal 

Faaliyetlere 

katılım Oranı 

%20 %25 %30 %60 

 

 

Stratejik Hedef 4.3. Olumlu ve örnek davranış sergileyen öğrencilerin ödüllendirilmesini 

sağlayarak plan sonuna kadar olumlu davranış gösteren öğrencilerin sayısında artış sağlamak. 

Hedefin mevcut Durumu : Ödüllendirilen öğrenci oranı %25 tir.  

Tedbir 4.3.1 Öğrencilere sınıf öğretmenleri tarafından Disiplin Yönetmeliği ve  okul kuralları 

hakkında bilgi verilmesi.(Sunu halinde) 

Tedbir 4.3.2. Öğrenci temsilcileri ile birlikte sınıf kurallarının oluşturulması.                    

Tedbir 4.3.3. Ödüllendirilecek davranışların ve kriterlerin belirlenmesi ve öğrencilere 

duyurulması. 

Tedbir 4.3.4. Değerlendirme ekibinin oluşturulması. 

Tedbir 4.3.5. Ödüllendirmenin aylık yapılması, ödüllendirilen öğrencilerin tören             

esnasında ödüllendirilmesi, ödüllendirilen öğrencilerin sergilenmesi için pano                         

hazırlanması ve ödüllendirilmelerin okulumuz internet sayfasından duyurulması. 
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Performans Göstergeleri: 

SA 4 
Performans Göstergeleri Veri Türü 2012 2013 2014 2019 

SH 4.3. 

PG 1 

Olumlu davranış gösteren 

öğrenci sayısı ve 

Ödüllendirilmeye hak 

kazanan  öğrenci sayısının 

arttırılması 

Öğrenci 

Memnuniyetindeki 

artış Oranı 

%20 %25 %25 %60 

 

Stratejik Amaç 5. Çağa uygun bir kütüphaneye sahip bir okul ve sürekli okuyan ve araştıran 

bir öğrenci profili oluşturmak. 

Stratejik Hedef 5.1 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında kapalı olan ve  2636 adet kitap 

bulunan kütüphanemizde ki çağa uygun kitap ve dergi sayısını Plan sonuna kadar her yıl %50 

oranında artırmak. 

Hedefin mevcut Durumu : Kütüphanedeki mevcut kitap sayısı 2636 dır.  

 Tedbir 5.1.1 Kütüphanede eski olduğu için dili ağırlaşmış ve onarılamayacak   ölçüde 

yıpranmış kitapların belirlenmesi ve demirbaştan düşülmesi 

Tedbir 5.1.2. "Kütüphaneye bir kitap al yıl boyunca yeni kitapları oku"  kampanyası 

düzenlenmesi 

 Tedbir 5.1.3. Okul Aile Birliğince kitap alımı yapılması. 

  

Performans Göstergesi :  

SA 4 
Performans Göstergeleri Veri Türü 2012 2013 2014 2019 

SH 5.1. 

PG 1 

Kütüphanedeki kitap sayısı 

ve güncel-teknik yayın sayısı 

arttırmak 

Kütüphanedeki 

kitap sayısı 
2500 2636 2636 4000 

 

Stratejik Hedef 5.2 2014-2015 Eğitim- Öğretim yılından itibaren kütüphaneden yararlanan 

öğrenci oranını plan sonuna kadar %80 'e çıkarmak 

Hedefin mevcut Durumu : Kütüphaneden faydalanan öğrenci oranı %50 dir.  

Tedbir 5.2.1. Kütüphanede otomasyon sistemine geçilmesi 
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 Tedbir 5.2.2. "Kütüphaneye bir kitap al yıl boyunca yeni kitapları oku"                           

kampanyası düzenlenmesi 

Tedbir 5.2.3. Ödüllü kitap okuma yarışmalarının düzenlenmesi, 

Tedbir 5.2.4. Günlük okuma saati düzenlenmesi 

Tedbir 5.2.5. Yazarların okula davet edilmesi, söyleşilerin yapılması 

Tedbir 5.2.6 Kitap okumaya teşvik edecek yazı ve resimlerin afişe edilmesi ve aylık en çok 

kitap okuyan öğrencilerin ödüllendirilmesi ve afişe edilmesi için pano                    

oluşturulması 

Tedbir 5.2.7 Kütüphanenin fiziki kapasitesinin geliştirilmesi.(Bilgisayar ve internet bağlantısı, 

masa ve sandalye alımı) 

 

Performans Göstergesi :  

SA 5 
Performans Göstergeleri Veri Türü 2012 2013 2014 2019 

SH 5.2. 

PG 1 
Kütüphaneden yararlanan 

öğrenci sayısını arttırmak 

Okul 

kütüphanesinden 

yararlanan 

öğrenci oranı 

%30 %45 %50 %70 

 

Stratejik Amaç 6. Mesleki ve Teknik Eğitim hakkında ki önyargıları gidermek ve 

okulumuzun öncelikli tercih edilen okul olmasını sağlamak 

  

Stratejik Hedef 6.1. Mesleki ve Teknik Eğitimin ve okulumuzun tanıtımını sağlamak 

Tedbir  6.1.1 İlçemizdeki İlköğretim Okulları ve 9. Sınıf öğrencilerine periyodik              

olarak okulumuzun tanıtımının yapılması 

 Hedefin mevcut Durumu : Okulumuz her yıl  ilçe çapında kariyer günleri yapmaktadır. 

Çeşitli tanıtım broşürü, cd vb araçlarla tanıtım yapmaktadır. 9. sınıf öğrencilerine yönelik 

tanıtım gezileri düzenlemektedir.    

Tedbir 6.1.2. Okul Tanıtım Broşürü ile Veli Kitapçığının hazırlanması 

Tedbir 6.1.3. Okulumuzda yapılan eğitimi tanıtıcı okul takviminin çıkarılması. 

Tedbir 6.1.4. Okulumuz atölyelerince okulumuza özgü hediyelik eşya yapılması 

Tedbir 6.1.5. Sektör Temsilcilerinin okula davet edilmesi, söyleşilerin yapılması 
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Tedbir 6.1.6. Pilav Günü, Okul Çayı, Eğlenceli tanıtım günleri düzenlenmesi 

Tedbir 6.1.7. Öğrencilerimiz tarafından yapılan ürünlerin sergilenmesi 

Tedbir 6.1.8. Okul Web sitesi sürekli güncel Mesleki Eğitimin tanıtılması. 

Tedbir 6.1.9 Okulumuzdan Mezun olup üniversiteyi kazanan veya iş hayatında              

başarılı olan eski öğrencilerimizin isimlerinin internet sitemizde yayınlanması. 

  

 Performans Göstergeleri: 

SA 6 
Performans Göstergeleri 

Veri 

Türü 
2012 2013 2014 2019 

SH 6.1. 

PG 1 
Okul tanıtımı yapılan ortaokul 

ve 9. sınıf sayısı 
sayı 15 15 20 30 

  2 
Paydaşlara Ulaştırılan CD, 

broşür ve kitapçık sayısı 
sayı 1000 1000 1000 3000 

  3 
Düzenlenen Sergi, tanıtım ve 

kariyer günleri sayısı 
sayı 2 2 2 4 

 

Stratejik Amaç 7 Okul ve İşletmeler arasında işbirliği sağlayarak sektörün ihtiyaçlarına cevap 

verecek nitelikte işgücü yetiştirmek 

Stratejik Hedef 7.1 2014 Yılı itibariyle öğrencilerimizin mezun oldukları alanda %19,98 olan 

 işe yerleşme oranını 2019'a kadar %45'a çıkarmak 

Hedefin mevcut Durumu : Öğrencilerimizin mezun oldukları alanda işe yerleştirme oranı 

%19.98 dir.   

Tedbir 7.1.1. Bölgemizde ki iş ve hizmet alanlarında gereksinim duyulan  nitelikli insan 

gücünün yetiştirilmesi amacıyla ihtiyaca uygun dalların açılmasını  sağlamak 

Tedbir 7.1.2. İşletmelerle sürekli iş birliği yapmak 

  

Performans Göstergeleri :  

SA 7 
Performans Göstergeleri 

Veri 

Türü 
2012 2013 2014 2019 

SH 7.1. 

PG 1 

Öğrencilerin mezun oldukları 

alanda işe yerleştirme 

oranlarının arttırılması 

İşe 

yerleşme 

Oranı 

%20 %18 %19.98 %45 
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5.1.2. TEMA 2: Eğitime Destek Hizmetleri 

  

Stratejik Amaç 1. İhtiyaca cevap verebilecek derslik, laboratuvar ve uygulama sınıflarına 

sahip ve çağa uygun makine ve teçhizatlarla donanımlı bir okula sahip olmak. 

Stratejik Hedef 1.1 Laboratuvar, uygulama sınıfı ile derslikleri, öğrenci kapasitesine uygun 

 hale getirmek 

Hedefin mevcut Durumu : Okulumuzdaki fen laboratuvarı, müzik, resim ve satranç odası 

mevcuttur.  

Tedbir 1.1.1. Okulun ek derslikler yapılabilmesi için İl Müdürlüğümüz aracılığıyla   Milli 

Eğitim Bakanlığının ilgili birimleriyle görüşmeler yapılması, 

Tedbir 1.1.2. Eğitime %100 destek kampanyası adı altında çalışmaların yapılması 

 

Performans Göstergeleri: 

SA 1 
Performans Göstergeleri 

Veri 

Türü 
2012 2013 2014 2019 

SH 1.1. 

PG 1 

Oluşturulacak fen laboratuvarı, 

müzik ve resim odaları, satranç 

odası ve derslik sayısı 

Fen, 

müzik, 

resim, 

satranç 

odası 

sayısı 

2 2 4 8 

 

Stratejik Hedef 1.2 Okulumuz Atölyeleri ve sınıflarını ihtiyaca ve çağa uygun makine ve 

teçhizatlarla donatmak 

Hedefin mevcut Durumu : Okulumuzda 20 adet özel firmalardan destek almış  atölye- 

laboratuvar mevcuttur.  

Tedbir 1.2.1 İl Müdürlüğümüz aracılığıyla Milli Eğitim Bakanlığının ilgili birimleriyle 

görüşmeler yapılması, 

Tedbir  1.2.2 Büyük sanayi işletmeleri ile işbirliği sağlanması. 

Tedbir 1.2.3. Eğitime %100 destek kampanyası adı altında çalışmaların  yapılması 
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Performans Göstergeleri: 

SA 1 
Performans Göstergeleri Veri Türü 2012 2013 2014 2019 

SH 1.2. 

PG 1 

Özel sektörle işbirliği yaparak 

okulumuza modern eğitim 

laboratuvarları (atölye 

) kurulması 

Kurulan 

yeni 

laboratuvar 

sayısı 

1 1 2 4 

 

Stratejik Amaç 2. Güvenli, sağlıklı ve albenisi olan bir okul bahçesi ve okul kantini 

oluşturarak okulumuzda ki yaşam kalitesini yükseltmek. 

Stratejik Hedef 2.1 Emsallerine göre en iyi okul bahçesine sahip olmak 

Hedefin mevcut Durumu : Okulumuzun girişlerine güvenlik bariyerleri konulmaktadır. Bahçe 

güzelleştirme işlemlerinde Şişli Belediyesinden destek alınmaktadır.  

Tedbir 2.1.1 Okulun alt yapı sorununun çözümü ve yerlere kilit taş döşenmesi için okul aile 

Birliğini harekete geçirip Kaymakamlık ve Belediye yetkilileriyle gerekli görüşmelerin 

yapılması. 

 Tedbir  2.1.2. Okul bahçesinde atıl durumda olan hurdalıkların kaldırılması için  ilgili 

kişilerle irtibata geçilmesi ve hurdalıkların kaldırılmasının sağlanması. 

Tedbir  2.1.3. Okul kantininin okul bahçesine taşınması ve yeniden   yapılandırılması. 

 Tedbir  2.1.4. Bahçe düzenleme çalışmalarının yapılması. 

 Tedbir  2.1.5. Spor alanlarının yeniden düzenlenmesi. 

Tedbir  2.1.6. Bahçeye kamelyaların yapılması. 

Tedbir  2.1.7. Bankların yenilenmesi, ağaçlara kuş yuvalarının yapılması. 

Performans Göstergeleri: 

SA 2 
Performans Göstergeleri Veri Türü 2012 2013 2014 2019 

SH 2.1. 

PG 1 

Güvenli, sağlıklı ve albenisi 

olan bir okul bahçesi ve okul 

kantini oluşturarak 

okulumuzda ki yaşam 

kalitesini yükseltmek. 

Öğrencilerin 

memnuniyet Oranı 
%40 %45 %50 %70 
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IV. MALİYETLENDİRME 

1.Kaynak Tablosu 

 
Tablo 34 Kaynak Tablosu 

KAYNAKLAR 

Şişli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

2012 2013 
 

2014 
2015 

KANTİN SATIŞLARI 38.003,26 32.738,62 8.616,36 9.150,00 

HALISAHA GELİRLERİ 193.204,47 166.977,98 51.714,72 180.000,00 

KANTİN GELİRLERİ 51.555,00 40.105,00 38.115,00   

 KİRA GELİRLERİ (KANTİN) 43.05,00 70.996,00 22.103,00 81.000,00 

DİĞER BAĞIŞ GELİRLERİ 244.470,71 -   - 

ÖĞRENCİ BAĞIŞ 

GELİRLERİ 
170.618,24 306.242,90 35.954,35   

İLÇE BAĞIŞ GELİRLERİ 1.990,00 -     

GENEL BÜTÇE 623.000 653.000     

TOPLAM 1.365.891,98 1.270.060,50 156.503,43 270.150,00 

 

2.Gelirler- Giderler 

Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 
2013 2014 2015 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Kırtasiye Gideri 

1.270.060 

 

156.503 

 

270.150 

 

Fotokopi, Bilgisayar, DemirbaşBakım Onarım    

Okullara Yapılan Yardım    

Kablolu İletişim Gideri    

Demirbaş Alımı    

Sarf Malzemesi Alımı    

Vergi ve Faiz Giderleri    

Web Tasarım ve Hosting Giderleri    

Resmi Pul Alımı    

Kalorifer Yakıtı       

Diğer       

Yazılım Giderleri       

Haberleşme Gideri       

Bina Sigorta       

Araç Tamiri       

Benzin       

GENELTOPLAM 937.700 1.270.060* 201.800 156.000   



70 

 

3. Maliyetlendirme 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER MALİYETİ 

NO:1 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

  

  

  

Stratejik Amaç 1: Sağlıklı 

iletişim kurabilen, kendini 

sürekli geliştiren personele 

sahip, dinamik ve ahenkli bir 

kurum haline gelmek 

Stratejik Hedef 1.1 Öğretmenlerin 

birbirleriyle iletişiminin 

geliştirilmesini sağlamak 

amacıyla Plan dönemi sonuna 

kadar her yıl sportif faaliyetler 

düzenlemek 

Öğretmenler 

tarafından 

karşılanacak 

  

  

Stratejik Hedef 1.2 Okul 

çalışanlarının moral ve 

motivasyonlarını yükselterek 

bireysel performanslarının ve 

kurum performansının artmasını 

sağlamak amacıyla sosyal 

etkinlikler düzenlemek 

Öğretmenler 

tarafından 

karşılanacak 

  

Stratejik Hedef 1.3 Okulumuzda 

görev yapan tüm öğretmenlerin 

her yıl en az iki farklı konuda 

hizmet içi eğitim almalarını 

sağlamak. 

Maliyet gerekmiyor. 

Stratejik Amaç 2: Devamsızlık 

nedeniyle sınıf tekrarı yapan 

öğrenci sayısını azaltmak 

Stratejik Hedef 2.1 Okulumuzda 

2013-2014 Eğitim-Öğretim 

yılında % 8,1olan devamsızlık 

nedeniyle sınıf tekrarı yapan 

öğrenci sayısını 2018 yılı sonunda 

% 2ye düşürmek. 

1500 TL 

Okul Aile Birliği 

Stratejik Amaç 3. Okul veli 

ilişkilerinin içeriğini 

yapılandırarak velilerin eğitime 

ilişkin duyarlılıklarını 

yükseltmek ve eğitimi ailenin 

temel 

önceliklerinden biri haline 

getirmek. 

  

  

Stratejik Hedef 3.1 Okulumuzda 

2013-2014 Eğitim-Öğretim 

yılında %20  olan Veli 

Toplantılarına katlım oranını   

2018   yılında   %75 'e çıkarmak 

Maliyet 

gerekmemektedir. 

Stratejik Hedef 3.2 Eğitime 

duyarlı ve bilinçli veli sayısını 

artırmak 

1000 TL 

Okul Aile Birliği 

Stratejik Hedef 3.3 Okulumuzda 

2014 yılında 3,44 olan veli 

memnuniyet oranını 2018 yılına 

kadar 4,50 'ye çıkarmak. 

200TL 

Okul Aile Birliği 

Stratejik Amaç 4: Öğrencilerin 

okul içi ve dışındaki olumsuz 

davranışlarını en aza 

indirgemek ve boş zamanlarını 

Stratejik Hedef 4.1 Öğrencileri 

birbirleriyle iletişiminin 

geliştirilmesini sağlamak 

amacıyla Plan Dönemi sonuna 

1000 TL 

Okul Aile Birliği 
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sağlıklı bir şekilde 

değerlendirebilen, ilgi 

alanlarına yönelebilen bireyler 

yetiştirmek amacıyla sportif, 

sosyal ve kültürel faaliyetlerin 

yapıldığı bir okul ortamı 

oluşturmak. 

  

  

  

kadar her eğitim-öğretim yılında 

sportif faaliyetler düzenlemek 

Stratejik Hedef 4.2 Sosyal alanda 

başarılı bir insan olabilmeleri için 

öğrencilerimizin sosyal ve 

kültürel faaliyetlere katılımını 

artırmak. 

3000 TL 

Okul Aile Birliği 

Stratejik Hedef 4.3. Olumlu ve 

örnek davranış sergileyen 

öğrencilerin ödüllendirilmesini 

sağlayarak plan sonuna kadar 

olumlu davranış gösteren 

öğrencilerin sayısında artış 

sağlamak. 

1000TL 

Okul Aile Birliği 

 

TEMA STRATEJİK AMAÇ 
STRATEJİK 

HEDEFLER 
MALİYETİ 

NO:1 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

  

  

  

  

  

Stratejik Amaç 5: Çağa uygun 

bir kütüphaneye sahip bir 

okul ve sürekli okuyan ve 

araştıran bir öğrenci profili 

oluşturmak 

  

  

Stratejik Hedef 5.1 2013-2014 

Eğitim-Öğretim yılında 2636 

olan kütüphanemizde ki Çağa 

uygun kitap ve dergi sayısını 

Plan sonuna kadar her yıl %40 

oranında artırmak 

2000 TL 

Okul Aile Birliği 

Stratejik Hedef 5.2 2014-2015 

Eğitim-Öğretim yılından 

itibaren kütüphaneden 

yararlanan öğrenci oranını plan 

sonuna kadar %80 'e çıkarmak 

Maliyet 

Gerekmemektedir. 

Stratejik Amaç 6. Mesleki ve 

Teknik  Eğitim   hakkında ki 

önyargıları      gidermek ve 

okulumuzun   öncelikli tercih 

edilen okul olmasını 

sağlamak 

Stratejik Hedef 6.1. Mesleki ve 

Teknik Eğitimin ve 

okulumuzun tanıtımını 

sağlamak 

2000 TL 

Okul Aile Birliği 

Stratejik Amaç 7 Okul ve 

İşletmeler arasında işbirliği 

sağlayarak sektörün 

ihtiyaçlarına cevap verecek 

nitelikte işgücü yetiştirmek 

Stratejik Hedef 7.1 2015 Yılı 

itibariyle Öğrencilerimizin 

mezun oldukları alanda %19,98 

 olan işe yerleşme oranını 

2018'e kadar %45'e çıkarmak 

Maliyet 

Gerekmemektedir. 
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TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER MALİYETİ 

NO:2 

EĞİTİME 

DESTEK 

HİZM. 

  

  

Stratejik Amaç 1. İhtiyaca 

cevap verebilecek derslik, 

laboratuvar ve uygulama 

sınıflarına sahip ve çağa uygun 

makine ve teçhizatlarla 

donanımlı bir okula sahip 

olmak 

Stratejik Hedef 1.1 Laboratuvar, 

uygulama sınıfı ile derslikleri, 

öğrenci kapasitesine uygun hale 

getirmek 

BAKANLIK 

DERSLİK 

MALİYETLERİ 

Stratejik Hedef 1.2 Okulumuz Atölye 

ve sınıflarını ihtiyaca ve çağa uygun 

makine ve teçhizatlarla donatmak 

  

Stratejik Amaç 2. Güvenli, 

sağlıklı ve albenisi olan bir okul 

bahçesi ve okul kantini 

oluşturarak okulumuzda ki 

yaşam kalitesini yükseltmek. 

Stratejik Hedef 2.1 Emsallerine göre 

en iyi okul bahçesine sahip olmak 

15.000TL 

BELEDİYE 

DESTEĞİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



73 

 

V. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

1. Plan Gelişiminin İzlenmesi 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME ESASLARI 

İzleme ve Değerlendirme aşağıdaki esaslara bağlı kalınarak yapılacaktır: 

♦ Her eğitim öğretim yılı başında o yıl gerçekleştirilecek her bir hedef veya faaliyet için, 

sorumlu kişiler belirlenecektir. Bu kişilerin, öğrenen okul anlayışını bir davranış olarak 

benimsemiş 

olmasına dikkat edilecektir. 

♦ Her çalışma yılı için okul gelişim planı hazırlanacaktır. 

♦ Her çalışma yılı /dönemi de ekiplerce her hedef için bir çalışma/iyileştirme planı hazırlayıp 

okul idaresine teslim edeceklerdir. 

♦ Sorumlu kişi veya ekipler 6 ayda bir rapor düzenleyerek amaca ulaşma veya hedefin 

gerçekleşme düzeyi hakkında bilgi sunacaklardır. 

♦ Faaliyetler performans göstergelerine göre değerlendirilecektir. Bu bakımdan her 

çalışma öncesinde performans göstergeleri gözden geçirilecektir. 

♦ Çalışmalarda verilerin kullanılması ve her şeyin rakamlarla ifade edilmesi sağlanacaktır. 

♦ Tüm çalışmalar açıklık ve hesap verebilirlik ilkesine uygun olarak gerçekleştirilecektir. 

♦ Yapılan çalışmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. 
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2. Performans Değerlendirmesi 

PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

Performans Göstergesi 

No 
PG.1.1.1 

Tema Adı EĞİTİM ÖĞRETİM 

Stratejik Amaç 
Sağlıklı iletişim kurabilen, kendini sürekli geliştiren personele sahip, 

dinamik ve ahenkli bir kurum haline gelmek 

Performans 

Göstergesinin Adı 
Okul Çalışanlarındaki Memnuniyet Oranı  

Performans Göstergesi 

Sahibi 
Okul idaresi 

Ölçüm Sıklığı ALTI AY Ölçü Birimi :  % 

                        

 

  2015 
201

6 

201

7 

201

8 
2019 

Hedef           

Gerçekleşe

n 
          

% Sapma           

                                                        

2015 

  Ocak 
Şub

at 

Ma

rt 

Nisa

n 

May

ıs 

Hazir

an 

Temm

uz 

Ağust

os 

Eyl

ül 

Eki

m 

Kası

m 

Aral

ık 

Yıl 

Ortala

ma 

Hedef                           

Gerçekleşe

n 
                          

% Sapma                           

                                                        

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 

  

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
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3.Şişli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2015-2019 Stratejik Planı Birim Sorumluları 

Müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Planında yer alan stratejik hedeflere ilişkin olarak 

belirlenen stratejilerin gerçekleştirilmesine yönelik olarak yapılacak çalışmalarda 

koordinasyonu yürütecek ve birlikte çalışılacak birimler ayrı ayrı tespit edilerek 2015-2019 

SP Birim Sorumluluk Tablosu’nda bu sorumluluklara yer verilmiştir. 

Buna göre söz konusu çalışmalarda ana sorumlu olan birimler, koordinatör birim olarak 

görevlerini yürüteceklerdir. Birimler çalışmaların sonuçlandırılmasından ve izleme faaliyetine 

yönelik olarak raporlanmasından da sorumlu olacaklardır. 

 

TEMA 
STRATEJİK 

HEDEF 
No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

Stratejik Hedef 

1.1 

Öğretmenlerin 

birbirleriyle 

iletişiminin 

geliştirilmesini 

sağlamak     

amacıyla Plan 

dönemi sonuna 

kadar her yıl 

sportif 

faaliyetler 

düzenlemek 

  

1 

 Her eğitim-öğretim yılında 

öğretmenler arası masa tenisi 

turnuvası   düzenlenmesi. 

  

Beden 

Eğitim 

Zümresi 

Okul İdaresi 

2 

Her eğitim-öğretim yılında Bölüm 

öğretmenleri arasında voleybol 

turnuvası düzenlenmesi. 

  

Beden 

Eğitim 

Zümresi 

Okul İdaresi 

3 
İlçemizde düzenlenen tüm sportif 

faaliyetlere katılmak 

Beden 

Eğitim 

Zümresi 

Okul İdarei 

4 

Her eğitim-öğretim yılında 

Öğretmenler arası satranç 

turnuvası   düzenlenmesi. 

Beden 

Eğitim 

Zümresi, 

Satranç 

Kulubü 

Okul İdaresi 

5       

6       
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TEMA 
STRATEJİK 

HEDEF 
No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

 Stratejik Hedef 

1,2 Okul 

çalışanlarının 

moral ve 

motivasyonlarını 

yükselterek 

bireysel             

performanslarının 

ve kurum 

performansının 

artmasını 

sağlamak 

amacıyla sosyal 

etkinlikler             

düzenlemek 

  

1 
 Her eğitim-öğretim yılında bir 

yemek düzenlemesi 

Zümre 

Başkanları, 

Okul Aile 

birliği 

Okul İdaresi 

2 
Her eğitim-öğretim yılında bir 

piknik düzenlemesi 

Zümre 

Başkanları, 

Okul Aile 

birliği 

Okul İdaresi 

3 

Personelin katılacağı doğa ve 

tarihi yerlere geziler düzenlemesi 

  

Zümre 

Başkanları, 

Okul Aile 

birliği 

Okul İdaresi 

4 

Özel günlerde personelin 

birbirine destek olması. 

(Emeklilik, doğum, düğün, 

hastane ziyareti, taziye, doğum 

günü vb durumlarda koordineli 

hareket edilmesi ) 

  

Zümre 

Başkanları, 

Okul Aile 

birliği 

Okul İdaresi 

5       

6       
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TEMA 
STRATEJİK 

HEDEF 
No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

 Stratejik Hedef 

1.3 

Okulumuzda 

görev yapan 

tüm 

öğretmenlerin 

hizmet içi 

eğitim 

almalarını 

    sağlamak. 

  

  

1 

 Öğretmenlerin almak istedikleri 

hizmet içi eğitim faaliyetlerinin 

belirlenmesi 

Zümre 

Başkanları, 
Okul İdaresi 

2 

Belirlenen bu hizmet içi eğitim 

faaliyetlerinin düzenlenmesi için 

resmi kurumlarla gerekli 

yazışmaların yapılması 

  

Zümre 

Başkanları, 
Okul İdaresi 

3 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve 

Bakanlık tarafından açılan hizmet 

içi eğitim faaliyetlerine 

öğretmenlerimizin katılımının 

sağlanması 

Zümre 

Başkanları, 
Okul İdaresi 

4 

Öğretmenler tarafından belirlenen 

konularda seminer vermek üzere 

 akademisyenlerin davet edilmesi 

  

Zümre 

Başkanları, 

 Girişimcilik 

Kulubü 

Okul İdaresi 

5       

6       
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TEMA 
STRATEJİK 

HEDEF 
No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

Stratejik Hedef 

2.1 

Okulumuzda 

2013- 2014 

Eğitim-öğretim 

yılında % 

8,1olan 

devamsızlık 

 nedeniyle sınıf 

tekrarı yapan 

öğrenci sayısını 

2018 yılı 

sonunda % 2 ye 

düşürmek. 

  

1 

 Devamsızlık yapan öğrencilerin 

velisine aynı gün sms yoluyla   bilgi 

verilmesi. 

  

Sınıf 

Öğretmenleri 
Okul İdaresi 

2 

Her ay ve dönem sonlarında 

devamsızlık yapmayan öğrencilerin 

ödüllendirilmesi. 

  

Sınıf 

Öğretmenleri 
Okul İdaresi 

3 

Devamsızlık nedenlerinin sınıf rehber 

öğretmenler tarafından araştırılıp 

gerekli önemlerin veli işbirliği içinde 

alınması. 

Rehberlik 

Zümresi 
Okul İdaresi 

4 

Kültürel ve sportif faaliyetler 

düzenleyerek öğrencilerin okula  

bağlılıklarının artırılması. 

  

Beden Eğitimi 

Zümresi 
Okul İdaresi 

5 

Okul kantininin revize edilerek 

öğrencilerin görüşleri doğrultusunda 

tekrar düzenlenmesi.( Satranç, okuma 

köşesi, müzik yayını vb) 

Okul Aile 

Birliği 
Okul İdaresi 

6 

Kütüphanenin sürekli açık bırakılması 

ve kütüphanede sürekli internet 

erişiminin sağlanması. 

  

Kütüphanecilik 

Kulubü, 

Edebiyat 

kulubu 

Okul İdaresi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



79 

 

TEMA 
STRATEJİK 

HEDEF 
No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

Stratejik Hedef 

3.1 Okulumuzda 

2013-2014 

Eğitim-Öğretim 

yılında %20 olan 

Veli 

Toplantılarına 

katlım oranını 

2019 yılında %75 

'e çıkarmak 

  

  

1 

 Veli toplantılarını çekici hale 

getirmek için çalışmaların yapılması. 

 (Okul   çayı, Veli moral geceleri, 

Pilav günü ve kermesler 

düzenleyerek velilerin okula ilgisini 

artırmak) 

  

Zümre 

Başkanları, 

 Okul Aile 

Birliği, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

2 

Okulumuz tarafından düzenlenecek 

etkinliklerde velilerin daveti    

            

Zümre 

Başkanları, 

 Okul Aile 

Birliği, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

3 

Veli toplantıları dışında sınıf veli 

toplantıları düzenlenmesi ve her 

sınıfta veliler tarafından seçilecek 

sınıf veli başkanlarının belirlenmesi. 

Zümre 

Başkanları, 

 Okul Aile 

Birliği, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

4 

Velilerle iletişimin sürekli 

sağlanması (Ev Ziyaretleri) 

  

Zümre 

Başkanları, 

 Okul Aile 

Birliği, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

5       

6       
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TEMA 
STRATEJİK 

HEDEF 
No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

Stratejik Hedef 

3.2 Eğitime 

duyarlı ve bilinçli 

veli sayısını 

artırmak 

  

  

1 

 Seminer düzenlemesi (Okul tanıtımı, 

Okul kuralları, sınıf geçme, ödül ve 

disiplin yönetmeliği, E-Okul, 

Ergenlik, Şiddet, Zararlı 

alışkanlıklar, Aile eğitimi, Davranış 

psikolojisi ve Evde çalışma ortamı 

konularında) 

  

Rehberlik 

Zümresi, 

 Okul Aile 

Birliği, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

2 

Katılımı artırıcı çalışmaların 

yapılması.( Seminer öncesi  okul 

çayı, müzik dinletisi vb. gibi) 

Zümre 

Başkanları, 

 Okul Aile 

Birliği, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

3 

Veli toplantıları dışında sınıf veli 

toplantıları düzenlenmesi ve her 

sınıfta veliler tarafından seçilecek 

sınıf veli başkanlarının belirlenmesi. 

Rehberlik 

Zümresi, 

 Okul Aile 

Birliği, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

4 

Seminerlere Akademisyenlerin 

katılımı için gerekli çalışmaların 

yapılması. 

  

Rehberlik 

Zümresi, 

 Okul Aile 

Birliği, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

5       

6       
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TEMA 
STRATEJİK 

HEDEF 
No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

Stratejik Hedef 

3.3 

Okulumuzda 

2014 yılında 

3,44 olan veli 

memnuniyet 

oranını 

2019 yılına 

kadar 4,50 'e 

çıkarmak. 

  

  

1 

Kararlara katılım ve veli 

görüşlerinin değerlendirilmesi. 

  

Rehberlik 

Zümresi, 

 Okul Aile 

Birliği, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

2 

Dilek ve şikâyet kutuları 

oluşturulup gelen şikâyet ve 

dilekler  doğrultusunda 

çalışmaların yapılması. 

Zümre 

Başkanları, 

Rehberlik 

Zümresi, 

Okul Aile 

Birliği, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

3 

Veli toplantıları dışında sınıf veli 

toplantıları düzenlenmesi ve her 

sınıfta veliler tarafından seçilecek 

sınıf veli başkanlarının 

belirlenmesi. 

Rehberlik 

Zümresi, 

 Okul Aile 

Birliği, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

4 

Düzenlenecek veli toplantıları ve 

seminerlerde velilerin memnun 

ayrılmasının sağlanması. 

  

Rehberlik 

Zümresi, 

 Okul Aile 

Birliği, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

5       

6       
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TEMA 
STRATEJİK 

HEDEF 
No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

Hedef 4.1 

Öğrencileri 

birbirleriyle 

iletişiminin 

geliştirilmesini 

sağlamak 

amacıyla Plan 

Dönemi sonuna 

kadar her eğitim-

öğretim yılında 

sportif faaliyetler 

düzenlemek 

  

1 

Her eğitim-öğretim yılında 

öğrenciler arası masa tenisi turnuvası 

 düzenlenmesi ve ulusal yarışmalara 

katılacak Masa Tenisi ekibinin 

oluşturulması 

Beden Eğitimi 

Zümresi, 

 Okul Aile 

Birliği, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

2 

Her eğitim-öğretim yılında bölüm 

öğrencileri ve sınıflar arası  futbol 

turnuvası düzenlenmesi ve okul 

futbol takımının oluşturulması 

  

Zümre 

Başkanları, , 

Okul Aile 

Birliği, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

3 

Her eğitim-öğretim yılında öğrenciler 

arası satranç turnuvası düzenlenmesi 

ve okul satranç takımının kurulması. 

  

Satranç 

Kulubüi, 

 Okul Aile 

Birliği, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

4 

Her eğitim-öğretim yılında öğrenciler 

arası Basketbol turnuvası 

 düzenlenmesi ve okul basketbol 

takımının kurulması. 

  

Beden Eğitimi 

Zümresi, 

 Okul Aile 

Birliği, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

5       

6       
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TEMA 
STRATEJİK 

HEDEF 
No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

Stratejik Hedef 

4,2 Sosyal alanda 

başarılı bir insan 

olabilmeleri için 

öğrencilerimizin 

sosyal    ve 

kültürel 

faaliyetlere 

katılımını 

artırmak. 

  

1 

Okul Folklor ekibinin oluşturulması 

  

Beden Eğitimi 

Zümresi, 

 Okul Aile 

Birliği, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

2 

Plan sonuna kadar her eğitim-

öğretim yılında Koro, Tiyatro ve Şiir 

dinletisi ekiplerinin oluşturulması, 

Dönem sonu ve Yılsonunda 

etkinliklerin  düzenlenmesi 

  

İlgili Zümre 

Başkanları, , 

Okul Aile 

Birliği, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

3 

Resim, şiir, Kompozisyon ve öykü 

yarışmalarına katılımın  sağlanması 

ve başarılı öğrencilerin 

ödüllendirilmesi . 

İlgili Zümre 

Başkanları, 

Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

4 

Her yıl okul dergisi çıkarılması ve 

çalışmalarda öğrencilerin  aktif rol 

almalarının sağlanması. 

  

Okul Yayın 

ekibi, İlgili 

Zümre 

Başkanları 

 Okul Aile 

Birliği, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

5 

Kültür gezileri düzenlemesi 

(Çanakkale Gezisi), 

  

Gezi Kulübü, Okul İdaresi 

6 

Toplumsal ve Sosyal Sorumluluk 

kapsamında çalışmaların  yapılması. 

(Huzurevi, Özel Eğitim 

Merkezlerinin ziyaret edilmesi, Ağaç 

Dikme vb) 

Gezi Kulübü, Okul İdaresi 
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TEMA 
STRATEJİK 

HEDEF 
No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

Stratejik Hedef 

4.3. Olumlu ve 

örnek davranış 

sergileyen 

öğrencilerin 

ödüllendirilmesini 

sağlayarak plan 

sonuna kadar 

olumlu davranış 

gösteren 

öğrencilerin 

sayısında artış 

sağlamak. 

  

1 

Öğrencilere sınıf öğretmenleri 

tarafından Disiplin Yönetmeliği 

ve okul kuralları hakkında bilgi 

verilmesi.(Sunu halinde) 

  

Rehber 

Öğretmenler, 

Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

2 

Öğrenci temsilcileri ile birlikte 

sınıf kurallarının oluşturulması. 

  

Rehber 

Öğretmenler, 

Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

3 

Ödüllendirilecek davranışların ve 

kriterlerin belirlenmesi ve 

öğrencilere duyurulması. 

Rehber 

Öğretmenler, 

Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

4 
Değerlendirme ekibinin 

oluşturulması. 

Okul Aile 

Birliği, 

Rehber 

Öğretmenler, 

Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

5 

Ödüllendirmenin aylık yapılması, 

ödüllendirilen öğrencilerin tören  

esnasında ödüllendirilmesi, 

ödüllendirilen öğrencilerin 

sergilenmesi için pano  

hazırlanması ve 

ödüllendirilmelerin okulumuz 

internet sayfasından duyurulması. 

  

Okul Aile 

Birliği, 

Rehber 

Öğretmenler, 

Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 
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TEMA 
STRATEJİK 

HEDEF 
No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

Stratejik Amaç 

5. 1 Çağa uygun 

bir kütüphaneye 

sahip bir okul ve 

sürekli okuyan 

ve araştıran bir 

öğrenci profili 

oluşturmak. 

. 

  

1 

Kütüphanede eski olduğu için dili 

ağırlaşmış ve onarılamayacak 

  ölçüde yıpranmış kitapların 

belirlenmesi ve demirbaştan 

düşülmesi  

Kütüphanecilik 

kulübü, 

Edebiyat 

Zümresi, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

2 

"Kütüphaneye bir kitap al yıl 

boyunca yeni kitapları oku" 

 kampanyası düzenlenmesi  

Kütüphanecilik 

kulübü, 

Edebiyat 

Zümresi, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

3 

Okul Aile Birliğince kitap alımı 

yapılması. 

 

Okul aile 

birliği 
Okul İdaresi 
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TEMA 
STRATEJİK 

HEDEF 
No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

Stratejik Hedef 

5.2 2014-2015 

Eğitim- Öğretim 

yılından itibaren 

kütüphaneden 

yararlanan 

öğrenci oranını 

plan sonuna 

kadar %80 'e 

çıkarmak 

  

1 

Kütüphanede otomasyon 

sistemine geçilmesi 

  

Okul Aile 

Birliği  
Okul İdaresi 

2 

"Kütüphaneye bir kitap al yıl 

boyunca yeni kitapları oku"  

kampanyası düzenlenmesi  

Kütüphanecilik 

kulübü, 

Edebiyat 

Zümresi, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

3 

Ödüllü kitap okuma 

yarışmalarının düzenlenmesi, 

 

Kütüphanecilik 

kulübü, 

Edebiyat 

Zümresi, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

4 

Günlük okuma saati 

düzenlenmesi 

  

Kütüphanecilik 

kulübü, 

Edebiyat 

Zümresi, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

5 
Yazarların okula davet edilmesi, 

söyleşilerin yapılması  

Girişimcilik 

Kulübü, 

Edebiyat 

Zümresi 

Okul İdaresi 

6 

Kitap okumaya teşvik edecek 

yazı ve resimlerin afişe edilmesi 

ve   aylık en çok kitap okuyan 

öğrencilerin ödüllendirilmesi ve 

afişe edilmesi için pano 

oluşturulması 

Kütüphanecilik 

kulübü, 

Edebiyat 

Zümresi, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

7 

Kütüphanenin fiziki kapasitesinin 

geliştirilmesi.(Bilgisayar ve   

internet bağlantısı, masa ve 

sandalye alımı) 

 

Kütüphanecilik 

kulübü, 

Edebiyat 

Zümresi, Sınıf 

Rehber 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 
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TEMA 
STRATEJİK 

HEDEF 
No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

Stratejik Hedef 

6.1. Mesleki ve 

Teknik 

Eğitimin ve 

okulumuzun 

tanıtımını 

sağlamak  

1 

İlçemizdeki İlköğretim Okulları 

ve 9. Sınıf öğrencilerine 

periyodik olarak okulumuzun 

tanıtımının yapılması 

  

Atölye şefleri, 

Rehberli 

Zümresi  

Okul İdaresi 

2 
Okul Tanıtım Broşürü ile Veli 

Kitapçığının hazırlanması 
Okul aile 

birliği 
Okul İdaresi 

3 

Okulumuzda yapılan eğitimi 

tanıtıcı okul takviminin 

çıkarılması. 

 

Okul aile 

birliği, İlgili 

zümreler 

Okul İdaresi 

4 

Okulumuz atölyelerince 

okulumuza özgü hediyelik eşya 

yapılması 

  

Atölye şefleri, 

Meslek 

Öğretmenleri  

Okul İdaresi 

5 

Sektör Temsilcilerinin okula 

davet edilmesi, söyleşilerin 

yapılması 

Girişimcilik 

Kulübü, 

Edebiyat 

Zümresi 

Okul İdaresi 

6 
Pilav Günü, Okul Çayı, Eğlenceli 

tanıtım günleri düzenlenmesi 

Gezi kulübü, 

İzcilik kulübü, 

Okul aile 

birliği 

Okul İdaresi 

7 
Öğrencilerimiz tarafından yapılan 

ürünlerin sergilenmesi  

Atölye şefleri, 

Meslek 

öğretmenleri 

Okul İdaresi 

8 

Okul Web sitesi sürekli güncel 

Mesleki Eğitimin tanıtılması. 

 

Web yayın 

komisyonu 
Okul İdaresi 

9 

Okulumuzdan Mezun olup 

üniversiteyi kazanan veya iş 

hayatında  başarılı olan eski 

öğrencilerimizin isimlerinin 

internet sitemizde yayınlanması. 

Web yayın 

komisyonu 
Okul İdaresi 
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TEMA 
STRATEJİK 

HEDEF 
No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

Stratejik Hedef 

7.1 2014 Yılı 

itibariyle 

öğrencilerimizin 

mezun oldukları 

alanda %19,98 

olan  işe 

yerleşme oranını 

2019'a kadar 

%45'a çıkarmak 

. 

  

1 

Bölgemizde ki iş ve hizmet 

alanlarında gereksinim duyulan 

 nitelikli insan gücünün 

yetiştirilmesi amacıyla ihtiyaca 

uygun dalların açılmasını 

 sağlamak 

 

Atölye şefleri, 

Meslek 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

2 
İşletmelerle sürekli iş birliği 

yapmak 

Atölye şefleri, 

Meslek 

Öğretmenleri, 

Koordinatör 

Md. Yrd 

Okul İdaresi 
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TEMA 
STRATEJİK 

HEDEF 
No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

TEMA 2: 

Eğitime 

Destek 

Hizmetleri 

 

Stratejik Hedef 1.1 

Laboratuvar, 

uygulama sınıfı ile 

derslikleri, öğrenci 

kapasitesine uygun 

 hale getirmek 

. 

  

1 

Okulun ek derslikler yapılabilmesi 

için İl Müdürlüğümüz aracılığıyla 

 Milli Eğitim Bakanlığının ilgili 

birimleriyle görüşmeler yapılması, 

Atölye şefleri, 

Meslek 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

2 

Eğitime %100 destek kampanyası 

adı altında çalışmaların yapılması 

 

Atölye şefleri, 

Meslek 

Öğretmenleri, 

Koordinatör 

Md. Yrd 

Okul İdaresi 

 

 

TEMA 
STRATEJİK 

HEDEF 
No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

TEMA 2: 

Eğitime 

Destek 

Hizmetleri 

 

Stratejik Hedef 1.1 

Laboratuvar, 

uygulama sınıfı ile 

derslikleri, öğrenci 

kapasitesine uygun 

 hale getirmek 

. 

  

1 

İl Müdürlüğümüz aracılığıyla 

Milli Eğitim Bakanlığının ilgili 

birimleriyle görüşmeler 

yapılması, 

 

Atölye şefleri, 

Meslek 

Öğretmenleri 

Okul İdaresi 

2 

Büyük sanayi işletmeleri ile 

işbirliği sağlanması. 

 

Atölye şefleri, 

Meslek 

Öğretmenleri, 

Koordinatör 

Md. Yrd 

Okul İdaresi 
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TEMA 
STRATEJİK 

HEDEF 
No STRATEJİLER/TEDBİRLER 

ANA 

SORUMLU 

DİĞER 

SORUMLU 

BİRİMLER 

TEMA 2: 

Eğitime 

Destek 

Hizmetleri 

 

Stratejik Amaç 

2. Güvenli, 

sağlıklı ve 

albenisi olan bir 

okul bahçesi ve 

okul kantini 

oluşturarak 

okulumuzda ki 

yaşam kalitesini 

yükseltmek. 

 

1 

Okulun alt yapı sorununun 

çözümü ve yerlere kilit taş 

döşenmesi için okul aile Birliğini 

harekete geçirip Kaymakamlık ve 

Belediye yetkilileriyle gerekli 

görüşmelerin yapılması. 

  

Okul idaresi,  Okul İdaresi 

2 

Okul bahçesinde atıl durumda 

olan hurdalıkların kaldırılması 

için   ilgili kişilerle irtibata 

geçilmesi ve hurdalıkların 

kaldırılmasının sağlanması. 

 

Okul aile 

birliği 
Okul İdaresi 

3 

Okul kantininin okul bahçesine 

taşınması ve yeniden  

yapılandırılması. 

 

Okul aile 

birliği, İlgili 

koisyonlar 

Okul İdaresi 

4 

Bahçe düzenleme çalışmalarının 

yapılması. 

  

Yardımcı 

hizmetler 

personeli, okul 

aile birliği, 

çevre kulübü 

Okul İdaresi 

5 
Spor alanlarının yeniden 

düzenlenmesi. 

Beden Eğitimi 

zümresi, okul 

aile birliği 

Okul İdaresi 

6 Bahçeye kamelyaların yapılması. 
Çevre kulübü, 

okul aile 

birliği 

Okul İdaresi 

7 
Bankların yenilenmesi, Ağaçlara 

kuş yuvalarının yapılması. 

Çevre kulübü, 

okul aile 

birliği 

Okul İdaresi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



91 

 

TABLO LİSTESİ 

 

 

Tablo 1 Kurum Kimlik Bilgisi ................................................................................................. 12 

Tablo 2 Yasal Yükümlülükler .................................................................................................. 15 
Tablo 3 Faaliyet Alanları .......................................................................................................... 18 
Tablo 4 Hizmet Listesi ............................................................................................................. 20 
Tablo 5 Hizmet Tanımları ........................................................................................................ 21 
Tablo 6 Unvan ve Görevler ...................................................................................................... 25 

Tablo 7 Yönetim Kadrosu ........................................................................................................ 31 
Tablo 8 Müdür .......................................................................................................................... 31 
Tablo 9 Müdür Başyardımcısı .................................................................................................. 31 
Tablo 10 Yönetici Cinsiyet ...................................................................................................... 32 
Tablo 11 Yöneticilerin Eğitim Durumu ................................................................................... 32 

Tablo 12 Yöneticilerin Yaş Dağılımı ....................................................................................... 33 

Tablo 13 Yöneticilerin Hizmet Süresi ...................................................................................... 33 

Tablo 14 Personel Sayısı ve Cinsiyet Dağılımı ........................................................................ 37 
Tablo 15 Kadro Unvanları ........................................................................................................ 38 
Tablo 16 Öğretmenlerin Eğitim Düzeyi ................................................................................... 38 
Tablo 17 Öğretmenlerin Yaş Düzeyleri ................................................................................... 39 

Tablo 18 Destek Personele İlişkin Bilgiler .............................................................................. 39 
Tablo 19 Okulun Fiziki Durumu .............................................................................................. 40 

Tablo 20 Okuldaki Laboratuvar ve Hizmet Birimleri .............................................................. 41 
Tablo 21 Eğitim Öğretim Ortamları ......................................................................................... 42 
Tablo 22 Yıllara Göre Öğretmen ve Derslik Durumu .............................................................. 43 

Tablo 23 Ortalama Sınıf Mevcutları ........................................................................................ 43 
Tablo 24 Ortalama Devamsızlık Durumları ............................................................................. 44 

Tablo 25 Sınıf Tekrar Durumları ............................................................................................. 44 
Tablo 26 Okuldan Ayrılan Öğrenci Sayıları ............................................................................ 44 

Tablo 27 Öğrencilere Verilen Belgeler .................................................................................... 44 
Tablo 28 Bursluluk Oranları .................................................................................................... 45 

Tablo 29 Rehberlik Servisi Görüşme Sayıları .......................................................................... 45 

Tablo 30 İşletmelere Devam Eden Öğrenci Sayıları ................................................................ 45 
Tablo 31 Yüksek Öğretime Geçiş Durumu .............................................................................. 45 

Tablo 32 Sportif Faaliyetler ..................................................................................................... 48 
Tablo 33 Sportif Faaliyetlere Katılım Sayısı ............................................................................ 49 
Tablo 34 Kaynak Tablosu ........................................................................................................ 69 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



92 

 

 


